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با همکاری: 
 روابط عمومی و امور بین الملل 

شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

آغاز به کار بیست و دومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان تهران با حضور 950 شرکت داخلی و خارجی

صنعت ساختمان ایران در بازار جهانی  توانایی رقابت بالایی دارد

بیست و دومین نمایشگاه 
ساختمان  صنعت  المللی  بین 
تهران با حضور بیش از 950 
نمایندگان  و  داخلی  شرکت 
شرکت های خارجی و مشارکت گسترده 
فعالان صنعت در فضایی بالغ بر 120 هزار 
متر مربع از روز جمعه 21  مرداد 1401 آغاز  
شده و تا 24 مردادماه ادامه دارد و در این 
4 روز میزبان مسوولان صنعتی و اقتصادی 
کشور، متخصصان و مدیران صنعت ساختمان 

خواهد بود. 
مشارکت کنندگان در این  نمایشگاه، 
مشاورین،  پیمانکاران،  تولیدکنندگان، 
انبوه سازان و شرکت های بازرگانی و علاقه 
مندان به حرفه های مختلف در حوزه ی 
صنعت ساختمان هستند که در بیست و شش 
گروه کالایی و هفتاد زیرگروه کالایی در این 

نمایشگاه حضور خواهند داشت.
باتوجه به اجرای قانون جهش تولید مسکن 
توسط دولت سیزدهم، برگزاری نمایشگاه 
ساختمان 1401 می تواند  در راستای تأمین 
مصالح چهار میلیون واحد مسکونی در سال 
جاری و سال های آینده نقش بسزایی داشته 
باشد و تولید کنندگان با معرفی توانایی های 
خود، در این طرح های بزرگ ملی مشارکت 
کرده و مصالح با کیفیت و مورد نیاز این طرح 

بزرگ را تولید خواهند کرد.  
نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان 
با هدف همفکری و تقویت سیاست های 
اقتصادی در صنعت ساخت و ساز، معرفی 
دستاوردها و توانایی ها و ظرفیت های 
شرکت های ایرانی در تامین نیازمندی های 
مخاطبان و مشتریان، تامین درخواست های 
شرکت کنندگان، تلاش برای رونق بخشی 
به صنعت ساختمان  است. در این نمایشگاه، 
آخرین دستاوردها و فناوری های روز جهان 
و ایران در صنعت ساختمان و صنایع وابسته 
به آن معرفی می شود. همچنین گفت وگوی 
متخصصان در جهت اجرای طرح های عمرانی 
و ساختمانی، و ایجاد فرصت های شغلی 
مناسب برای علاقه مندان و فعالان در این 
زمینه نیز مورد توجه خواهد بود و فعالان 
صنعت ساختمان در جهت ایجاد فرصت های 
تعاملی داخلی و خارجی و همچنین بوجود 
آوردن فضای رقابتی مطلوب، استفاده از 
تبلیغات هدفمند به جهت جذب فرصت های 
شغلی مناسب و برنامه ریزی برای استفاده 
حداکثری از نمایشگاه تبادل نظر خواهند 

داشت.
شرکت های تولید کننده و صاحب نام در 
زمینه تولید ابزارآلات، تجهیزات و ماشین 
آلات راه و ساختمان، لوازم و تجهیزات 
الکتریکی و الکترونیکی، تجهیزات و لوازم کار 
و ایمنی (کفش، لباس، ماسک و ...)، درب و 
پنجره، شیشه و ماشین آلات وابسته، درب 
اتوماتیک، موتورهای برقی و پرده کرکره، 
صنعتی سازی و فن آوری های نوین، آسانسور 
و بالابرها، رنگ، چسب، رزین، عایق های 

صوتی و حرارتی، حضور فعال دارند.
همچنین در رشته های معماری و 
دکوراسیون داخلی شرکت های فعال 
و شناخته شده در رشته های معماری، 
سازی،  محوطه  نماسازی،  دکوراسیون، 
آهن آلات، مفتول و صنایع وابسته، سنگ 
های ساختمانی، تجهیزات، لوازم و چینی 
آلات بهداشتی، شیرآلات بهداشتی، لوله و 
اتصالات، سیستم های تصفیه فاضلاب، صنایع 
ساختمانی، آب، فاضلاب و گاز، پوشش های 
سقف و دیوار و قطعات پیش ساخته(ساندویچ، 
پانل و...)، پوشش های کف(کاشی، سرامیک، 
پارکت و...)، مصالح پایه ساختمانی(سیمان، 
گچ، آجر و ....)، حمام، سونا و آشپزخانه، 

تأسیسات سرمایشی و گرمایشی، خانه های 
پیش ساخته، یراق آلات ساختمانی قفل، 
دستگیره و ... و سایر گروه های کالایی حضور 

یافته اند.
فعالان صنعت  امیدهای  و  بیم   

ساختمان ایران
با روی کار آمدن دولت سیزدهم، اجرای 
قانون جهش تولید مسکن )طرح نهضت ملی 
مسکن( به عنوان یکی از برنامه های کلان 
دولت سیزدهم در بخش مسکن و ساخت و 
ساز در دستور کار قرار گرفت که احداث 4 
میلیون واحد مسکونی طی چهار سال شامل 
۳ میلیون و 200 هزار واحد در مناطق شهری 
و 800 هزار واحد در مناطق روستایی در این 
طرح پیش بینی شده است و برپایی نمایشگاه 
ساختمان 1401 می تواند در راستای تأمین 

مصالح این چهار میلیون واحد مسکونی نقش 
بسزایی داشته باشد. کارشناسان و فعالان 
صنعت ساختمان معتقدند با توجه به دغدغه 
دولت سیزدهم برای حل مشکل مسکن و 
اجرای قانون جهش تولید مسکن  شاهد رونق 
در فعالیت های ساخت و ساز کشور باشیم که 
این موضوع می تواند ضمن کمک به صنایع و 
تولیدات داخلی آنها را با رونق نسبی مواجه 
سازد و زمینه ساز افزایش اشتغال، تولید و 

ارزش افزوده و رونق اقتصادی شود.
دکتر علی مطیع جهانی معاون پشتیبانی 
و نمایشگاهی اتاق تعاون ایران: نمایشگاه 
بین المللی تهران در صنعت ساختمان، یکی 
از مهم ترین نمایشگاه های بین المللی در جهان 
است صنعت ساختمان، یک صنعت مادر است 
و می تواند موجب شکوفایی اقتصادی در کشور 
ایران،  شود. محصولات صنعت ساختمان 

توانایی رقابت با محصولات جهانی را دارند
دکتر علی مطیع جهانی، معاون پشتیبانی 
و نمایشگاهی اتاق تعاون ایران در گفت و گو 
با اقتصاد و نمایشگاه گفت: با توجه به شعار 
سال و رهنمودهای مقام معظم رهبری در 
بحث تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرینی و 
با توجه به اهمیت صنعت ساختمان به عنوان 
یک صنعت مادر و وابستگی کلیه  ی صنایع 

به این صنعت، شاهد ارائه دستاوردها، 
نوآوری ها و محصولات جدید در بیست و 
دومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان 
هستیم که زمینه ساز، اشتغال آفرینی، نوآوری 
و فناوری  های جدید در صنعت ساختمان می 

شود. 
معاون پشتیبانی و نمایشگاهی اتاق تعاون 
ایران گفت: بیست و دومین دوره ی نمایشگاه 
بین المللی صنعت ساختمان از تاریخ 21 تا 
24 مردادماه سال جاری در محل دائمی 
نمایشگاه های بین المللی تهران، به همت امور 
نمایشگاهی اتاق تعاون ایران با حضور بیش 
از بیش از 950 شرکت داخلی و خارجی در 
فضایی بالغ بر 120 هزار متر مربع در تهران 
برگزار می شود.  وی افزود: مشارکت کنندگان 
پیمانکاران،  تولیدکنندگان،  نمایشگاه،  در 

مشاورین، انبوه سازان و شرکت های بازرگانی 
در حوزه ی صنعت ساختمان هستند که در 
بیست و شش گروه کالایی و هفتاد زیرگروه 
کالایی در این نمایشگاه حضور خواهند 
داشت.  دکتر مطیع جهانی با اشاره به 
اهمیت برگزاری نمایشگاه صنعت ساختمان 
تصریح کرد: این نمایشگاه با توجه به اهمیت 
صنعت ساختمان در اقتصاد کشور، به عنوان 
یک رویداد بزرگ ملی و بین المللی در سطح 
منطقه  خاورمیانه محسوب می شود و می تواند 
به عنوان شاکله ای از شرایط اقتصادی کشور 

در حوزه ی مسکن و اشتغال تلقی شود. 
معاون پشتیبانی و نمایشگاهی اتاق تعاون 
ایران در ادامه بیان کرد: با توجه به شعار سال و 
رهنمودهای مقام معظم رهبری در بحث تولید، 
دانش بنیان و اشتغال آفرینی و با توجه به 
اهمیت صنعت ساختمان به عنوان یک صنعت 
مادر و وابستگی کلیه  ی صنایع به این صنعت، 
شاهد ارائه دستاوردها، نوآوری ها و محصولات 
جدید در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی 
صنعت ساختمان هستیم که زمینه ساز، 
اشتغال آفرینی، نوآوری و فناوری  های جدید در 

صنعت ساختمان می شود. 
وی در خصوص مهم ترین دستاوردهای 
نمایشگاه صنعت ساختمان، به رونمایی از 

محصولات و فناوری جدید اشاره کرد و افزود: 
به همت تولیدکنندگان داخلی و شرکت های 
دانش بنیان که حضور جدی و فوق  العاده ای 
در این نمایشگاه دارند، نوآوری های جدید و 
به روزی معرفی خواهند شد. پاویون تخصصی 
در حوزه ی دانش بنیان در این نمایشگاه 
حضور دارد و با توجه به اینکه شرکت های 
مختلفی در حوزه ی توسعه ی صادرات در 
نمایشگاه حضور و نوآوری های خود را عرضه 
می کنند، برنامه ای جدی برای توسعه ی 

صادرات و اشتغال آفرینی خواهیم داشت. 
وی با بیان اینکه صنعت ساختمان در دنیا 
یک صنعت مهم تلقی می گردد، خاطرنشان 
کرد: همه ساله در بسیاری از کشورها، 
نمایشگاه های متعددی در این حوزه به  صورت 
تخصصی برگزار می شوند. یکی از مهم ترین 
بین المللی تهران است  نمایشگاه  نمایشگاه ها، 
که با توجه به شرایط تحریم و مسائل اقتصادی 
صنعت ساختمان و برنامه هایی که دولت 
سیزدهم در بخش تولید مسکن در دست 
اقدام دارد، می تواند با کمک دولت و همراهی 
تولیدکنندگان در حوزه ی ساختمان، به رونق 
این صنعت کمک کند. ما شاهد هستیم که 
بسیاری از تولیدات صنعت ساختمان در 
ایران، قابلیت رقابت با محصولات مشابه در 
دنیا را دارند و می توانیم در بازارهای جهانی، 

حضور و رقابت جدی داشته باشیم.
امسال،  نمایشگاه  پاویون  مهم ترین   

متعلق به شرکت های دانش بنیان است
معاون پشتیبانی و نمایشگاهی اتاق تعاون 
ایران در ادامه گفت: امسال در نمایشگاه 
صنعت ساختمان، پاویون های مهمی داریم. 
مهم ترین پاویون امسال، متعلق به شرکت های 
دانش بنیان است که حضور فعالی در 
این نمایشگاه دارند. پاویون سازمان نظام 
مهندسی ساختمان و تشکل ها و انجمن های 
مرتبط در صنعت ساختمان نیز در نمایشگاه 
امسال حضور دارند. پاویون تخصصی سنگ 
را داریم که شرکت ها و معادنی که در این 
حوزه فعالیت می کنند، امسال در کنار ما 
هستند. همچنین شرکت های تولیدکننده ی 
سازه های فولادی و تأمین کنندگان مواد اولیه 
در قالب پاویون فولاد در یک سالن اختصاصی 
در این نمایشکاه مشارکت کرده اند..  وی 
در ادامه افزود: با توجه به تنوع و گستردگی 
محصولات، در این نمایشگاه سعی نمودیم با 
دسته بندی انواع کالا، سالن ها را تقسیم بندی 
کنیم تا بازدیدکنندگان بتوانند متناسب با نیاز 

خود، از سالن ها بازدید کنند. 
دکتر مطیع جهانی گفت: در حاشیه ی 
نمایشگاه، معرفی چند محصول را داریم که 
با حضور معاون اول رئیس جمهور، این امر 
صورت خواهد گرفت. در کنار برنامه های اصلی 
نمایشگاه، برگزاری همایش های تخصصی 
و کارگاه های آموزشی را نیز در دستور کار 
قرار داده ایم. با توجه به گستردگی و اهمیت 
این صنعت، پیش بینی می کنیم که استقبال 
خوبی توسط متخصصان صورت خواهد گرفت. 
وی در بخش پایانی صحبت های خود اظهار 
داشت: این نمایشگاه می تواند به عنوان یک 
دستاورد ملی در کنار سیاست های دولت 
محترم و رهنمودهای مقام معظم رهبری در 
بحث ارزان سازی و تولید مسکن برای اقشار 
کم درآمد و بر پایه ی استانداردهای صنعت 
ساختمان تلقی گردد و با نوآوری هایی 
جدیدی که ایجاد شده است، یک نمایشگاه 
کاملًا ایده آل در کشور و خاورمیانه خواهد 
بود. از همراهی و حمایت نشریه های تخصصی 
بالاخص نشریه اقتصاد و نمایشگاه قدردانی 
می کنیم و امیدواریم که بتوانیم با همراهی 
تمامی فعالان، نمایشگاهی کارآمد و خوب را 

داشته باشیم..

هومن راز دار مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی 
تهران به مناسبت برگزاری بیست و دومین نمایشگاه بین المللی صنعت 

ساختمان پیامی به شرح زیر صادر کرد:
صنعت ساختمان بعنوان یکی از پیشرانه های اقتصادی است که با فعال 
بودنش چرخ فعالیت مستمر تعداد زیادی از واحدهای صنعتی، تولیدی، 
خدماتی و بازرگانی را فعال تر نموده وبا صیانت از مشاغل موجود و ایجاد 
فرصت های شغلی جدید به توسعه اقتصادی نیز سرعت می بخشد؛ 

امروزه از جایگاه ممتازی در برنامه های هر کشوری برخوردار است.
خوشبختانه در ایران نیز این صنعت طی دهه های اخیر از رشد کمی 
و کیفی مطلوب و در تراز رقابت با سایر کشورها بهره مند شده است که 
آثار آنرا علاوه بر اجرای پرژه های بزرگ عمرانی داخل کشور در افزایش 
سهم صادرات خدمات فنی و مهندسی در سبد صادرات غیر نفتی، می 
توان مشاهده نمود. تولید ماشین آلات و مصالح و استفاده از فن آوریهای 
نوین و صنایع دانش بنیان با اهمیت دادن به ایده های دانشگاهی توسط 
صنعتگران موجب افزایش بهره وری عوامل تولید و رقابتی و صادراتی 

شدن غالب این صنعت شده است.
برگزاری بیست و دومین نمایشگاه بین المللی و معتبر صنعت ساختمان 
همانند سنوات قبل توسط اتاق تعاون ایران در کیفیتی مطلوب این 
فرصت را برای فعالین تولید و توزیع وهمچنین مصرف کنندگان خردو 
کلان فراهم نموده است تا بتوانند با بازدید از آخرین دست آوردهای 
بیش از 950 شرکت داخلی و خارجی حاضر در نمایشگاه بتوانند همانند 
سال های قبل به انعقاد قراددها و تفاهم نامه ها با طرفهای تجاری خود به 

بخش مهمی از اهداف حضور در نمایشگاه دست یابند.
در پایان ضمن ابراز خرسندی از تداوم برپایی این نمایشگاه، امیدوارم 
همکاری همه مجموعه های تولیدی، خدماتی و بازرگانی کشور منجر به 
رشد روزافزون اقتصادی مبتنی بر خلاقیت، نوآوری و کارآفرینی در 

کشور شده و شاهد بالندگی ایران اسلامی عزیز باشیم.

هومن رازدار مدیرعامل 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران خبر داد :

بیست و دومین نمایشگاه بین المللی 
و معتبر صنعت ساختمان

 با کیفیتی مطلوب برگزار می شود
دکتر علی مطیع جهانی معاون پشتیبانی و نمایشگاهی اتاق تعاون ایران: نمایشگاه بین المللی تهران در صنعت ساختمان، یکی از مهم ترین نمایشگاه های بین المللی در جهان است

این نمایشگاه می تواند به عنوان یک دستاورد ملی در کنار سیاست های دولت و رهنمودهای مقام معظم رهبری در بحث ارزان سازی و تولید مسکن برای اقشار کم درآمد و بر پایه ی استانداردهای 
صنعت ساختمان مشارکت کند

نکته

دکتر علی مطیع جهانی:
پاویون تخصصی در حوزه ی دانش بنیان در این نمایشگاه حضور دارد و با توجه به اینکه شرکت های 
مختلفی در حوزه ی توسعه ی صادرات در نمایشگاه حضور و نوآوری های خود را عرضه می کنند، 

برنامه ای جدی برای توسعه ی صادرات و اشتغال آفرینی خواهیم داشت.

در کنار برنامه های اصلی نمایشگاه، برگزاری همایش های تخصصی و کارگاه های آموزشی و پاویون 
ها را داریم و مهم ترین پاویون نمایشگاه امسال، متعلق به شرکت های دانش بنیان است که حضور 
فعالی در این نمایشگاه دارند. پاویون سازمان نظام مهندسی ساختمان و تشکل ها و انجمن های 
مرتبط در صنعت ساختمان نیز در نمایشگاه امسال حضور دارند. پاویون تخصصی سنگ را داریم که 
شرکت ها و معادنی که در این حوزه فعالیت می کنند. همچنین شرکت های تولیدکننده ی سازه های 
فولادی و تأمین کنندگان مواد اولیه در قالب پاویون فولاد در یک سالن اختصاصی در این نمایشکاه 

مشارکت کرده اند

رئیس اتاق تعاون ایران :
حمایت از برنامه نهضت ملی مسکن 

و ارزان سازی ساختمان در بیست
 و دومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان

مهندس بهمن عبداللهی رئیس 
اتاق تعاون ایران  پیامی به مناسبت 
برگزاری بیست و دومین نمایشگاه 
بین المللی صنعت ساختمان صادر 

کرده است:
 در عصر توسعه شتابان صنعتی 
و تلاش دست اندرکاران تولید 
کالا و خدمات، اهتمام جدی به 
صنایع پیشران اقتصادی و استفاده 
حدّاکثری از آخرین دست آوردهای 
علمی و فنی مبتنی بر بهره وری و 
دانش بنیان اجتناب ناپذیر است. برگزاری نمایشگاه های معتبر، در تراز بین المللی بعنوان ابزار اصلی بازاریابی و 
در حکم پنجره اقتصاد کشور در حوزه مربوطه می باشد و فرصت مغتنمی برای گردهمایی تولیدکننده، عرضه 
کننده و مصرف کننده در کنار مراکز علمی، پژوهشی و دانشگاهی در یک زمان و مکان محدود می باشدکه باید 
مورد توجه ذینفعان قرار گیرد. امور نمایشگاهی اتاق تعاون ایران افتخار دارد در سالی که از سوی رهبر معظم 
انقلاب که به سال »تولید، دانش بنیان، اشتغال افرین« مزین گردیده است که برای هفدهمین دوره متوالی 
و بیست و دومین  نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان را باحضور بیش از 950 شرکت داخلی و خارجی به 
ویژه شرکتهای دانش بنیان از کشورهای مختلف  و نمایندگان آنها در تمامی سالنها و فضاهای باز نمایشگاه و 
در متراژی به مساحت بیش از 120 هزار متر مربع در 21 تا  24 مردادماه 1401 با همکاری سازمان محترم 
توسعه تجارت و شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار نماید.  نظر به اهمیت ارتباط نهادینه 
صنعت و دانشگاه، کارگاه های آموزشی و پژوهشی و همایش های تخصصی با محوریت نقش شتاب دهنده ها 
و دانش بنیانها در صنایع ساختمان و ره آوردهای شرکت های رقیب خارجی در سبک، مقاوم، سریع و ارزان 
سازی ساختمان با توجه به برنامه نهضت ملی مسکن در دولت مردمی سیزدهم در کنار نمایشگاه از برنامه 
های جانبی قابل توجه نمایشگاه بیست و دوم می باشد.   اتاق تعاون ایران با توجه به قرارداد ها و تفاهم نامه 
های منعقده با وزارت محترم راه و شهرسازی برای ساخت 200 هزار واحد مسکونی و تهیه مصالح با کیفیت و 
ارزان قیمت برای ۳00 هزار واحد دیگر در شهرهای مختلف و باز آفرینی شهری و همچنین عضویت در هیات 
مدیره اتحادیه بین المللی تعاون )I.C.A( آمادگی هرگونه همکاری با شرکت های حاضر در نمایشگاه در حوزه 
داخل کشور و کمک به صادرات خدمات فنی و مهندسی دارد.  در خاتمه از تشریک مساعی و موثر مدیران 
 و عوامل نمایشگاهی، شرکت های مشارکت کننده و همکاران خودم در مدیریت امور نمایشگاهی اتاق تعاون 

تشکر می نمایم.
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شماره 409 - مرداد 41401

سال  از  ویو،  اسمارت  بازرگانی  گروه 
1392 ، فعالیت و تحقیقات خود را در 
به خصوص  هوشمندسازی،  زمینه ی 
شیشه های هوشمند را آغاز کرد و با 
گسترش فعالیت های خود در کشور، از برترین های 
تولیدکنندگان شیشه های هوشمند در کشور است. 
از خدمات شرکت، می توان به مشاوره، طراحی و 
اجرا، خدمات پس از فروش در بخش دکوراسیون 
با  و شیشه های هوشمند  داخلی، هوشمندسازی 
ارائه ی شناسنامه ی فنی، اشاره نمود. در زمینه ی 
شیشه های هوشمند، تمامی محصولات دارای 
استانداردها و ایزوهای مورد تائید اروپا و آمریکا و 
کیفیت و شفافیت هشتاد و پنج درصد و دو سال 

گارانتی تعویض هستند.
نشریه اقتصاد و نمایشگاه به مناسبت برگزاری 
المللی صنعت  بین  نمایشگاه  دومین  و  بیست 
ساختمان با دکتر حجت فضلی، مدیرعامل گروه 
بازرگانی اسمارت ویو در رابطه با چشم انداز فعالیت 
های این گروه بازرگانی گفت و گویی انجام داده 

است که در ادامه می خوانید:
دکتر حجت فضلی، مدیرعامل گروه بازرگانی اسمارت 
ویو با اشاره به سوابق کاری خود گفت: فارغ التحصیل 
مهندسی علوم صنایع غذایی از دانشگاه علوم و تحقیقات 
و فارغ التحصیل دکترای مدیریت کسب و کار و دانشجوی 
فوق دکترا هستم. در حدود ده سال در فروش قطعات 
الکترونیک، IT و شبکه فعالیت کردم. و ده سال مدیرعامل 
تعاونی مسکن در بخش مسکن مهر بودم که مجموعه ی 
ما به عنوان تعاونی برتر انتخاب شد؛ همچنین در حدود 
هشت سال هم مدیریت شرکت در زمینه ی دکوراسیون، 
هوشمندسازی، شیشه های هوشمند و پیاده سازی 

ایده های خلاقانه را به عهده دارم.
وی در ادامه با اشاره به تاریخچه ای از فعالیت های 
گروه بازرگانی اسمارت ویو اظهار داشت: گروه بازرگانی 
اسمارت ویو، با مشارکت من و همکارم آقای دکتر فرید 
غنی زاده از سال 1۳92 ، فعالیت و تحقیقات خود را در 
زمینه ی هوشمندسازی، به خصوص شیشه های هوشمند 
را آغاز نمود. شرکت ما با گسترش فعالیت های خود در 
از برترین های تولیدکنندگان شیشه های هوشمند  کشور، 

در کشور است.

وی در ادامه عنوان کرد: از خدمات شرکت، می توان به 
مشاوره، طراحی و اجرا، خدمات پس از فروش در بخش 
دکوراسیون داخلی، هوشمندسازی و شیشه های هوشمند 
با ارائه ی شناسنامه ی فنی، اشاره نمود. در زمینه ی 
شیشه های هوشمند، تمامی محصولات دارای استانداردها 
و ایزوهای مورد تائید اروپا و آمریکا و کیفیت و شفافیت 

هشتاد و پنج درصد و دو سال گارانتی تعویض هستند.
 مدیرعامل گروه بازرگانی اسمارت ویو با تأکید بر 
اصل مشتری  مداری، خاطرنشان کرد: در رابطه با اصل 
مشتری مداری، هر عاملی که موجب رضایت مشتری 
می شود از جمله کیفیت محصول، زمان بندی مناسب، 
انجام کلیه ی امور در وقت مقرر، خدمات رسانی اینترنتی 
و خدمات پس از فروش را در اختیار مشتری قرار می دهیم 
و معتقدیم که کار اصلی شرکت، پس از فروش محصول، 

آغاز می شود.
وی با اشاره به صادرات محصولات اسمارت ویو گفت: 
در حال حاضر، مذاکره با کشورهای عراق، افغانستان 
و پاکستان را برای صادرات محصولات اسمارت ویو، در 

دستور کار شرکت قرار داده ایم. 
دکتر فضلی تصریح کرد: گروه اسمارت ویو، هرساله 
جدیدترین تکنولوژی های هوشمندسازی به ویژه در 
بخش شیشه های هوشمند را به بازار ارائه می دهد. امسال، 
متدهای جدید هوشمندسازی در بخش های مختلف را به 

نمایش خواهیم گذاشت. 
وی در پایان با اشاره به بومی سازی تکنولوژی های 
جهانی گفت: هدف گروه بازرگانی اسمارت ویو، بومی سازی 
و تولید ملی و ایجاد اشتغال در بخش شرکت های دانش 
بنیان و خدمات رسانی زیر پرچم کشور عزیزمان ایران 

می باشد.

دکتر حجت فضلی، مدیرعامل گروه بازرگانی » اسمارت ویو«:

 شرکت »اسمارت ویو«، برترین تولیدکننده ی شیشه های هوشمند در ایران 

مجموعه ی آلومینیوم مازندران، از قدیمی ترین 
مجتمع های صنعتی ایران است که در طی سال های 
اخیر با نصب خطوط تمام اتوماتیک و بهره مندی از 
کادری مجرب و مطابق با جدیدترین تکنولوژی های 
روز دنیا، محصولات خود را با تنوع و کیفیت بالا، تولید 
و به بازار عرضه می نماید. این مجموعه از بزرگترین 
ترمال  و  نرمال  اختصاصی  پروفیل های  تولیدکنندگان 
بریک و رنگ کاری فلزات به روش الکترواستاتیک، 
دکورال و آندایزینگ است آلومینیوم مازندران با توجه 
از تکنولوژی روز  بهره گیری  و  به اصل مشتری مداری 
دنیا، همواره در ارائه ی محصولات ساختمانی و صنعتی 
با کیفیت، پیشگام بوده و از آخرین دستاوردهای 
100 درصدی ظرفیت  افزایش  به  مجموعه، می توان 

تولید در کمتر از یک سال گذشته، اشاره کرد.
بیست و دومین نمایشگاه بین المللی صنعت 
ساختمان 1401 از روز 21 مردادماه با حضور برترین 
صنعت  فعالان  و  صادرکنندگان  تولیدکنندگان، 
ساختمان آغاز به کار کرده است. یکی از شرکت 
های مطرح حاضر در این رویداد شرکت آلومینیوم 
پروفیل های  تولیدکننده ی  بزرگترین  مازندران 
آلومینیومی در شمال کشور است، به همین مناسبت 
نشریه اقتصاد و نمایشگاه با منوچهر نوایی، قائم 
آلومینیوم  تولیدی  مقام و عضو هیئت مدیره مجتمع 
مازندران گفت و گویی انجام داده است که در ادامه 

می خوانید:

منوچهر نوایی، قائم مقام و عضو هیئت مدیره مجتمع 
تولیدی آلومینیوم مازندران، یوروپین آلومینیوم و رنگین 
آلومینیوم نوا، در گفت وگو با نشریه اقتصاد و نمایشگاه گفت: 
مجموعه ی آلومینیوم مازندران، بزرگترین تولیدکننده ی 
پروفیل های آلومینیومی در شمال کشور از سال 1۳54 در 
شهر آمل، شروع به کار کرد و در حدود نیم قرن فعالیت 

درخشان در این حوزه دارد. 
وی در ادامه افزود: مجموعه ی آلومینیوم مازندران، از 
قدیمی ترین مجتمع های صنعتی ایران است و در سال های 
اخیر با نصب خطوط تمام اتوماتیک و بهره مندی از کادری 
مجرب و و مطابق با جدیدترین تکنولوژی های روز دنیا، 
محصولات خود را با تنوع و کیفیت بالا، تولید و به بازار 
عرضه می نماید. این مجموعه از بزرگترین تولیدکننده های 
پروفیل های اختصاصی نرمال و ترمال بریک و رنگ کاری 

فلزات به روش الکترواستاتیک، دکورال و آندایزینگ است. 
منوچهر نوایی با تأکید بر اصل مشتری مداری، خاطرنشان 
کرد: مجتمع آلومینیوم مازندران با توجه به رعایت اصل 
مشتری مداری و بهره گیری از تکنولوژی روز دنیا، همواره در 
ارائه ی محصولات ساختمانی و صنعتی با کیفیت، پیشگام 
بوده و از آخرین دستاوردهای مجموعه، می توان به افزایش 
100 درصدی ظرفیت تولید در کمتر از یک سال گذشته، 

اشاره کرد.
قائم مقام مجتمع تولید آلومینیوم مازندران با اشاره به 
افتخارات این مجموعه، اظهار داشت: مجموعه ی ما موفق به 
کسب گواهی فنی صنعت ساختمان شده است که بالاترین 
استاندارد در ایران محسوب می شود. همچنین مجتمع 
آلومینیوم مازندران دارای ایزوهای استاندارد 9001، 14001 
و 18001 است. الویت ما، ارائه ی به روزترین محصولات و 

خدمات با بالاترین کیفیت به مشتریان است. 
نوایی در پایان با اشاره به اهداف مجتمع آلومینیوم 
مازندران از حضور در بیست و دومین نمایشگاه بین 
المللی صنعت ساختمان اظهار داشت: ما همیشه با ارائه ی 
محصولات با کیفیت، به دنبال رفع نیازهای بازار و صنعت 
آلومینیوم هستیم. هدف ما از حضور در نمایشگاه امسال نیز 
معرفی بهتر و بیشتر مجموعه به تجار و مشتریان خارجی و 

معرفی محصولات جدید به همکاران است.

منوچهر نوایی، قائم مقام و عضو هیئت مدیره مجتمع تولیدی آلومینیوم مازندران:

ظرفیت تولید مجتمع آلومینیوم مازندران
 در سال گذشته 100 درصد افزایش یافته است

 محصولات شرکت اسمارت ویو، دارای استانداردهای اروپا و آمریکا هستند
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شرکت آجرنما شهرزاد ایران زمین فعالیت خود را در سال 1378با 
بیش از 10 کوره سنتی در منطقه صنعتی دولت آباد اصفهان آغاز کرد  و در 
آن سال ها با تولید انبوه آجرهای رسی زرد رنگ، نیاز طیف وسیعی 
از انبوه سازان و شرکت های ساختمانی ایران را بر طرف کرد و به یکی 
از مراکز معتبر تولید انواع آجر نما تبدیل شد. سپس در سال 1389 در 
راستای ارائه ی محصولات جدید، توسعه واحد تمام اتوماتیک کارخانه 
آغاز شد و در سال 1396، فاز  دوم کارخانه، مجهز به خط تولید کوره 
رولری با ظرفیت تولید بیش از صد هزار قالب آجر در روز، به بهره برداری 
رسید. با توجه به خط تولید جدید، این شرکت قادر به تولید انواع و 
اقسام آجر نما ها در رنگ ها و ابعاد متنوع است و می تواند نیازهای طیف 
وسیعی از مشتریان شامل انبوه سازان معماران و مهندسان را پوشش 

دهد.
نشریه اقتصاد و نمایشگاه در جریان برگزاری بیست و دومین نمایشگاه 
بین المللی صنعت ساختمان با شهرام خدادادی مدیر شرکت آجرنما 

شهرزاد ایران زمین گفت و گویی انجام داده که می خوانید:
مدیر شرکت آجرنما شهرزاد ایران زمین با اشاره به سوابق مدیریتی خود اظهار 
داشت: من شهرام خدادادی، 5۳ ساله، دارای مدرک کارشناسی عمران )راه و 
ساختمان( هستم. در سال 1۳۷۶ از دانشگاه فارغ التحصیل شدم و بلافاصله پس 
از فارغ التحصیل شدن، اقدام به راه اندازی کارخانه آجر نما شهرزاد ایران زمین 
کردم و در طی این مدت، مدیر کارخانه و یکی از سهامداران شرکت آجر نما 

شهرزاد هستم.
وی با بیان اینکه عملیات احداث کارخانه آجر نمای شهرزاد ایران زمین از سال 

1۳۷۶ شروع شد افزود: کارخانه آجرنما شهرزاد  از سال 1۳۷8،  شروع به تولید 
کرده است و تا سال 1۳89 در دو مرحله اقدام به توسعه کارخانه کردیم.

خدادادی مدیر خاطرنشان ساخت: در طی  این مدت آجر نما را به صورت 
سنتی تولید می کردیم که با توجه به اجرای طرح تحول اقتصادی در این سال و 
افزایش قیمت سوخت، تصمیم گرفتیم تا در زمینه پخت آجر که بیشترین میزان 
مصرف سوخت را داشت؛ اقدام به جایگزینی یک کوره پخت جدید نماییم. بر این 
اساس با شرکت های متعددی وارد مذاکره شدیم و نهایتا اقدام به خرید یک کوره 

پخت رولری از اروپا کردیم.
مدیر شرکت آجرنما شهرزاد ایران زمین در ادامه بیان کرد: واحد شماره دو با 
یک خط تولید تمام اتوماتیک از سال 1۳9۶ شروع به تولید کرده است. در این 
شرکت انواع آجر نما ها تولید می شود. بعد از زلزله شهر بم، اداره استاندارد اقدام به 
تدوین استاندارد آجر نما کرد و از آن سال، تولید آجر نما تحت پوشش استاندارد 
اجباری قرار گرفت و ما نیز اقدام به اخذ استاندارد ملی شماره ۷ موسسه استاندارد 
و تحقیقات صنعتی کردیم و در حال حاضر تحت این استاندارد اقدام به تولید آجر 

نما می کنیم.
وی با بیان اینکه از ابتدای تاسیس کارخانه، مشتری مداری مهمترین اولویت 
شرکت آجرنما شهرزاد ایران بوده است؛ تاکید کرد: در این زمینه به طور دائم و 

مستمر ارتباط تنگاتنگی بین واحد تولید و فروش و مشتریان کارخانه برقرار است.
خدادادی تصریح کرد: با توجه به خط تولید جدید شرکت آجرنما شهرزاد ایران، 
قادر به تولید انواع و اقسام آجر نما ها در رنگ ها و ابعاد متنوع است و می تواند 
نیازهای طیف وسیعی از مشتریان شامل انبوه سازان معماران و مهندسان را پوشش 

دهد و بر اساس سلایق و طراحی های آن ها، اقدام به تولید نماید.
وی افزود: جهت دسترسی سریع مصرف کنندگان به محصولات شرکت آجرنما 
شهرزاد ایران، اقدام به ایجاد یک شبکه گسترده و دفاتر فروش در سطح  کشور 
کرده ایم و در کمترین زمان اقدام به ارسال درخواست مشتریان محترم می کنیم. 
همچنین در مرحله تولید، با توجه به خط تولید تمام اتوماتیک، نسبت به کاهش 
میزان مصرف سوخت و همچنین کاهش تولید گازهای آلاینده اقدام شده است که 

یکی از مهمترین دستاوردهای ما محسوب می شود.
مدیر شرکت آجرنما شهرزاد ایران گفت: این شرکت بعد از راه اندازی واحد 
جدید، اقدام به تولید آجر های بسیار خاص از لحاظ ابعاد و رنگ، با کیفیت 
بسیار عالی کرده است و همین موضوع سبب شده است  تا طراحان و معماران و 

شهرسازان بزرگ، مشتریان این محصولات باشند.
خدادادی در پایان با ابراز امیدواری نسبت به نتایج مثبت نمایشگاه امسال 
ساختمان اظهار داشت: به علت منحصر به فرد بودن نمایشگاه صنعت ساختمان 
تهران از لحاظ حضور مصرف کنندگان مصالح ساختمانی از سرتاسر کشور، تصمیم 

به حضور در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان گرفتیم.

شهرام خدادادی مدیر شرکت »آجرنما شهرزاد ایران زمین«:

شرکت »آجرنما شهرزاد ایران زمین« انواع آجر نما را
خوشنام فر،  با بالاترین کیفیت و تنوع تولید می کند علیرضا 

آذرباد  مدیرعامل شرکت 
این  گفت:  پارسه  استیل 
سهم  اکنون  هم  شرکت 
قابل توجه ای از بازار تجهیزات توکار 
آشپزخانه را در اختیار دارد. بسیاری از 
استراتژی ها و طرح های تبلیغاتی و تولیدی 
در بخش های مهندسی، نوآوری و R&D و 
سیاست های فروش شرکت آذرباد استیل، 
الهام بخش شرکت های بزرگ و باسابقه 

است.
علیرضا خوشنام فر، مدیرعامل شرکت آذرباد 
استیل پارسه و برند دیورسو، در گفت وگو با 
نشریه اقتصاد و نمایشگاه گفت: از سال 1۳۷9 
به طور رسمی وارد بخش بازرگانی، صادرات، 
توزیع و اخیرا تولید شدم. نزدیک به هفت سال 
است که در حوزه ی تجهیزات توکار آشپزخانه 
مشغول به فعالیت هستم و از سه سال گذشته 
به عنوان مدیرعامل و سهام دار، در شرکت آذرباد 

استیل پارسه، فعالیت می کنم.
وی در ادامه افزود: شرکت آذرباد استیل پارسه 
از سال 1۳99 فعالیت رسمی خود را آغاز کرد و با 
توجه به اینکه شروع کار و بهره برداری از خطوط 
تولید، با شیوع کرونا همزمان شد، با مشکلات 
بزرگی مواجه شدیم که توانستیم با تجربه و توان 
متخصصین مجموعه از این بحران عبور کنیم. 
روزهای سختی را پشت سر گذاشتیم و رشد 
کردیم و امروز سهم بسزایی از بازار تجهیزات 
توکار آشپزخانه را در اختیار داریم. بسیاری 
از استراتژی ها و طرح های تبلیغاتی و تولیدی 
در بخش های مهندسی، نوآوری و R&D و 
سیاست های فروش شرکت آذرباد استیل، 

الهام بخش شرکت های بزرگ و باسابقه است.
علیرضا خوشنام فر با اشاره به شرایط تحریم، 
عنوان نمود: در سال 1۳9۶ و با آغاز تحریم های 
گسترده بین المللی علیه کشور و عدم واردات 
محصولات خارجی به خصوص ایتالیایی به ایران، 
خلاء بزرگی در بازار تجهیزات توکار آشپزخانه 
پدید آمد و بازار مصرف، از برندها و محصولات 
ایتالیایی محروم شد. ایده ی به وجود آمدن برند 
دیورسو در همان دوران شکل گرفت و طرح های 

آن تا سال 1۳98 آماده و در سال 1۳99 هم به 
مرحله بهره برداری رسید. محصولاتی هم که 
تولید کردیم، مانند محصولات برترین برندهای 
ایتالیایی و بدون کمترین تفاوت بود. تنها تفاوت 
محصولات ما با محصولات ایتالیایی، سی درصد 
تغییر در محصول بود تا از نظر حقوق معنوی، 
مشکلی وجود نداشته باشد. تغییراتی هم که 
ایجاد شد، آپشنال بودند و محصولات کاملا 

ایرانیزه شدند.
مدیرعامل شرکت آذرباد استیل پارسه، 
در خصوص صادرات محصولات شرکت برند 
دیورسو خاطرنشان ساخت: تمامی شرکت ها 
خواهان صادرات محصولات خود هستند و 
شرکت ما نیز در سال اول فعالیت خود توانست 
تولیدات خود را به کشور قزاقستان صادر نماید. 
این اتفاق در حالی افتاد که هنوز بخش صادرات 
شرکت آذرباد استیل فعال نشده بود اما به دلیل 
سبک محصولات، تبلیغات و نوع طراحی آنها، 
مشتریان خارجی خودشان به سراغ ما آمدند، 
قرارداد بسته و خرید کردند. در این نمایشگاه، 
به دنبال توسعه ی بخش صادرات خود نیز 

هستیم.
مدیر برند دیورسو با اشاره به افتخارات 
مجموعه ی آذرباد استیل پارسه گفت: از 
افتخارات شرکت ما، برگزاری همایش های 
موفقیت آمیز در مراکز استان ها است که بازتاب 
بسیار خوبی داشته است. محصولات شرکت 
دارای برترین استانداردها مانند استاندارد ملی 
ایران و همچین استاندارد CE اروپا و ایزوهای 

45001، 14001 و 9001 و IMS است.
وی با اشاره به اصل مشتری مداری، خاطرنشان 
کرد: شرکت آذرباد استیل پارسه در بخش فروش 
محصولات به نمایندگان فروش، شراط ایمن 
سودرسانی را با توجه سیاست های مجموعه، 
ایجاد کرده است. خدمات پس از فروش و 
گارانتی خوبی را برای مشتریان و نمایندگان 
فروش قرار دادیم و برای  محصولات خود، دو 
سال گارانتی تعویض در نظر گرفتیم که کاری 
بی سابقه است. همچنین اگر بعد از دو سال برخی 
از قطعات که دارای گارانتی مادام العمر هستند، 
مشکلی داشته باشند که قابل برطرف کردن 

نباشد، بدون چون و چرا تعویض می شود. یکی 
از اصول مهم مجموعه در بحث مشتری مداری، 
حفظ کیفیت محصولات است که ستون کار 
ما می باشد. نمایندگان ما، کسانی هستند که 
محصولات خارجی را می فروختند و حال کیفیت 
و طراحی محصولات دیورسو، توانسته نظر آنها را 
جلب کند. دیورسو یک واژه ی ایتالیایی به معنای 
متمایز است. اصل و اساس برند دیورسو، تمایز 
در کیفیت، خدمات پس از فروش، گارانتی و 

حمایت از نمایندگان فروش است.
خوشنام فر در رابطه با حضور در نمایشگاه 
صنعت ساختمان، گفت: نمایشگاه امسال، 
نمایشگاه بسیار مهمی است و ما با تمام توان خود 
حضور پیدا کردیم و دومین غرفه ی بزرگ سالن 
میلاد نمایشگاه صنعت ساختمان را برای ارائه ی 
 R&D محصولات خود در اختیار داریم. بخش
شرکت آذرباد استیل پارسه، بسیار کارآمد است 
و در کمترین زمان می تواند بهترین محصولات 
را ارائه دهد و ما می خواهیم این توانایی را در 

نمایشگاه امسال، معرفی کنیم.
مدیرعامل آذرباد استیل پارسه در انتها 
افزود: در بازدیدی که از نمایشگاه داشتم، بسیار 
خوشحال شدم که کشورمان، رشد و پیشرفت 
بسیار خوبی در تولید محصولات توکار آشپزخانه 
داشته است. امروز از لحاظ کیفی و طراحی 
محصولات، از کشور چین، ترکیه و سایر کشورها، 
پیشی گرفته ایم و می توانیم با محصولات 
ایتالیایی رقابت کنیم. اگر در بخش تأمین 
مواد اولیه، مسئولان کمک کنند، می توانیم در 

بازارهای بین المللی هم به خوبی رقابت کنیم. 

علیرضا خوشنام فر، مدیرعامل شرکت آذرباد استیل پارسه:

 شرکت آذرباد استیل پارسه
الهام بخش شرکت های بزرگ و باسابقه است



شماره 409 - مرداد 61401

شرکت فنی مهندسی پرشیاجام  بزرگ ترین  و 
پیشرفته ترین کوره سکوریت، لمینیت و دوجداره شیشه 
سازی خاورمیانه را دارد و تمامی ماشین آلات شرکت، 
گواهی شرکت های معتبر اروپا و کشورهای بلژیک و 
فرانسه را دارند. از دستاوردهای این شرکت توانایی تولید شیشه ضدگلوله 
مقاوم در برابر اسلحه کلاشنیکف با ضخامت حدود ۳5 میلی متر دست 
است که در دنیا بی نظیر است. اقتصاد و نمایشگاه با دکتر پیمان سلیمی 
مدیرعامل شرکت فنی مهندسی پرشیاجام در جریان برگزاری بیست و 

دومین نمایشگاه بین المللی ساختمان گفت و گویی انجام داده است:
 لطفا بفرمایید شرکت فنی مهندسی پرشیا جام از چه سالی 

فعالیت خود را آغاز کرده است؟
شرکت فنی و مهندسی پرشیا جام در سال 1۳۷9 فعالیت خود را در 
زمینه طراحی و تولید انواع شیشه های ساختمانی و صنعتی و صنایع 
ریلی در زمینی به متراژ 11000 مترمربع و با زیربنای ۶000 مترمربع 
واقع در مشکین دشت فعالیت خود را آغاز نموده است. محصولات این 
شرکت، شامل انواع شیشه های ایمنی،شیشه های سکوریت، دویا 
چندجداره ، لمینیت، لمینیت دکوراتیو،   ضدگلوله و ضدانفجار،  ضد 
سرقت، شیشه های هوشمند ، شیشه های دیواره های استخر ، شیشه های 
گاز و هود وسایر لوازم خانگی است که طیف گسترده ای از تولید شیشه ها 

با کاربردهای خاص و متنوع را در دستور کار دارد.
 در عرصه تولید چه استانداردها و دستاوردهایی را کسب 

کرده اید؟
 بهره گیری از مدرنترین ماشین آلات روز اروپایی در کنار کادر 
متخصص و توانا این شرکت را در زمینه تولید انواع شیشه های ایمنی 
و سکوریت در زمره یکی از بهترین و خوشنام ترین برندهای ایران وحتی 
کشورهای منطقه قرارداده است که گواه این ادعا دریافت انواع گواهینامه 

ها از سازمانهای بین المللی مرتبط با کیفیت میباشد :
 ISO 14001 , ISO 10002 , ISO 9001 , BS OHSAS

18001 , ISO 10004 , ISO 10003
گواهینامه های AGC  بلژیک و SAINT-GOBAIN فرانسه

 دارنده گواهینامه  و نشان استاندارد ملی ایران  در زمینه های استاندارد 
ملی شماره 2۳85 برای محصولات شیشه های ساختمانی و سکوریت، 
استاندارد ملی شماره 1۶۳۷۳ محصولات شیشه های لایه دار و لمینیت 
، استاندارد ملی شماره  8521  محصولات شیشه های دوجداره یا 
چندجداره و استاندارد ملی شماره 5004 محصولات شیشه های مورد 

مصرف در وسایل گرمایی خانگی.
 دستاوردهای شرکت پرشیا جام در سال های اخیر چه بوده 

است؟
ما بزرگ ترین  و پیشرفته ترین کوره سکوریت، لمینیت و دوجداره 
شیشه سازی خاورمیانه را داریم، تمامی ماشین آلات ما گواهی 
شرکت های معتبر اروپا و کشورهای بلژیک و فرانسه را دارند. از 
دستاوردهایی که داشتیم این بود که به توانایی تولید شیشه ضدگلوله 

مقاوم در برابر اسلحه کلاشنیکف با ضخامت حدود ۳5 میلی متر 
دست پیدا کردیم که این در دنیا بی نظیر است. در جهان، فقط شرکت 
ما و همچنین یک شرکت آمریکایی وجود دارد که با این ضخامت کم 
 شیشه امنیتی تولید کرده و پرشیا جام به این دستاورد رسیده است.
شیشه های لمینت انواع و اقسام مختلفی را شامل می شوند؛ این نوع شیشه 
های با کیفیت چه در مبحث نمای ساختمان چه در دیواره های استخر، 
سقف های شیشه ای، پارتیشن ها، پاساژ، سفارتخانه و... مورد استفاده قرار 
می گیرد. همچنین شیشه های ضدگلوله، ضد انفجار، ضد اغتشاش هم در 
مراکز مختلف از صرافی و بانک تا سفارتخانه استفاده می شوند. شیشه های 
دوجداره که معمولا از ترکیب دو یا چند شیشه است، توانایی دارند که 
به کنترل یا بهینه سازی مصرف انرژی کمک شایانی کنند. شیشه های 
کنترل کننده انرژی نیز محصول فناوری و استاندارد بلژیک است و حتی 
گواهینامه فنی از شرکت های بلژیک هم داریم و بر آن مبنا هم تولید 

می کنیم.
 شیشه های مورد نیاز مطابق با سلیقه مشتری نیز در شرکت 

شما تولید می شود؟
بله با هر نوع سلیقه مشتری، در هر اندازه و با هر کیفیت و کاربردی 
امکان تولید شیشه داریم و از شیشه های شناخته شده تا شیشه 
 های هوشمند برای استفاده در ساختمان ها را تولید می کنیم.
ما خط تولید شیشه های طرح دار نیز داریم که می توانیم بر 
اساس طرح دلخواه مشتری، در هر سایزی شیشه تولید کنیم. 
از دیگر محصولاتمان شیشه لوازم خانگی است که شامل 
 شیشه های گازهای رومیزی، هود، پروژکتور ، توستر و... می باشد.

شیشه های امنیتی نیز جز محصولات شرکت پرشیاجام هست که 
علاوه بر گواهینامه ها و تایید های فنی از شرکت های مرتبط در 
بلژیک و فرانسه، تمام استانداردهای ملی ایران را نیز پوشش داده 
است و با استانداردهای بالا تولید و به بازار عرضه می شود و در حوزه 
شیشه های امنیتی، در منطقه خاورمیانه و جهان به جایگاه یکی 
 از شرکت های معتبر و با دستاوردهای قابل توجه رسیده ایم.

دکتر پیمان سلیمی مدیرعامل شرکت فنی مهندسی پرشیاجام : 

شرکت فنی مهندسی پرشیاجام مجهز به بزرگترین و پیشرفته ترین خطوط 
تولید شیشه های سکوریت، لمینیت و دوجداره در خاورمیانه  است

 مجموعه ایران جهش در سال 1359 تاسیس و تا 
کنون موفق به ساخت 6 مدل پمپ در 180 رنج شده 
است و اولین تولید کننده پمپ طبقاتی ایستاده طرح 

گراندفوس دانمارک در ایران است.
نشریه اقتصاد و نمایشگاه به مناسبت برگزاری بیست 
و دومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان با 
افشین کریم زاده مدیرعامل برند ایران جهش در رابطه 
با فعالیت ها و برنامه های این شرکت گفت و گویی انجام 

داده است که می خوانید: 
 لطفا خودتان را معرفی کرده، سوابق اجرایی و 

مدیریتی تان را شرح دهید؟
اینجانب افشین کریم زاده متولد 1۳51 در تهران،. صاحب 
برند ایران جهش و از سال 1۳۶9 وارد این مجموعه صنعتی 

شدم و تا کنون مسئولیت این مجموعه را دارم.
 لطفا تاریخچه تأسیس و فعالیت شرکت را برای 
مخاطبان نشریه شرح دهید؟  چه کالا یا خدماتی ارائه 
می دهد؟ افتخارات، دستاوردها و استانداردهای شرکت 

خود را تشریح کنید؟
این مجموعه از سال 1۳59 توسط پدر این جانب جمشید 
کریم زاده تاسیس گردیده و تا کنون موفق به ساخت ۶ 
مدل پمپ در 180 رنج شده است . این مجموعه موفق به 
دریافت ایزو45001.14001 و 9001 شده است همچنین 
دارای تاییده فنی از دانشگاه صنعتی شریف در خصوص 
عملکرد پمپ ها دریافت کرده است . از سوی دیگر ایران 
جهش استاندارد متریال مورد استفاده در پمپ های خود را از 

آزمایشگاه حامیران دریافت کرده است. همچنین دریافت لوح 
تولید کننده برتر در همایش صنعت معدن و تجارت از دیگر 
افتخارات کسب شده توسط برند ایران جهش است .لازم به 
ذکر است که این مجموعه اولین تولید کننده پمپ طبقاتی 

ایستاده طرح گراندفوس دانمارک در ایران است
.بعد از گذشت سال ها این مجموعه توانسته بوستر پمپ 
آبرسانی و آتش نشانی در کارنامه خود داشته باشد که بوستر 
پمپ های آتش نشانی برند ایران جهش نزدیک ترین استاندارد 
را به بوستر های uld  دار – دارا است. پمپ های طبقاتی ایران 

جهش بهترین گزینه منبع تغذیه دیگ بخار است.
ایران جهش تعمیر انواع پمپ های طبقاتی با هر برندی 
در ایران را به بهترین شکل ممکن انجام می دهد. تمامی 
محصولات این مجموعه دارای گارانتی و خدمات پس از فروش 

است.
 در زمینه مشتری مداری چه گام هایی برداشته اید؟ 
محصولات شرکت شما چه ویژگی های منحصر به فردی دارد؟ 
و در عرصه تولید و صادرات تاکنون چه دستاوردهایی داشته 
اید؟ارائه محصول با کیفیت و با قیمتی بسیار پایین تر از نمونه 
خارجی و گارانتی و خدمات پس از فروش در کمترین زمان از 

افتخارات ایران جهش می باشد.
پمپ های تولید شده در این مجموعه بسیار بی صدا ، بدون 
لرزه، بدون ریزش آب، و با مصرف بهینه برق و آب تولید می 
شوند. همچنین در زمان کاویتاسیون این قابلیت بالا را دارا می 
باشد که خرابی به صورت کاسه به کاسه انجام شده و کل پمپ 
از رده خارج نمی شود )این قابلیت حتی در نمونه خارجی آن 

وجود ندارد(
متاسفانه به دلیل قوانین دست و پا گیر امکان صادرات 
علیرغم نیاز مبرم همسایگان ایران به این نوع محصول 
بخاطر کیفیت و قیمت پایین آن ، صورت نگرفته است، 
همچنین با توجه به نیاز مبرم این محصول بخاطر 
 کیفیت و قیمت مناسب آن، امکان صادرات وجود 

ندارد.
 در نمایشگاه امسال چه برنامه هایی برای گسترش 

فعالیت خود دارید؟ 
خداوند رو شاکرم که امسال توانستم با توجه به نیاز بازار 
نوع جدیدی از پمپ را طراحی و به بازار ارائه دهم. این نوع 
پمپ که انقلابی در صنعت پمپ سازی ایران است ، تحولی 
بزرگ در برخواهد داشت.به امید خدا رونمایی از این 
 محصول در افتتاحیه نمایشگاه تاسیسات ساختمان خواهد

 بود. 

 افشین کریم زاده مدیرعامل شرکت ایران جهش:
رونمایی از پمپ جدید شرکت ایران جهش در نمایشگاه بین المللی تاسیسات ساختمان 1401
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سازه  شرکت 
فعالیت  قرن  پیکر 
سال  در  را  خود 
زمینه  در   1379
ساخت قطعات خودرو آغاز و 
با گسترش فعالیت های خود 
تولید  به  اقدام   ،  1390 در سال 
فانتزی  ظرفشویی  سینک های 
و نیمه فانتزی و اجاق گاز 
کرد. و در حال حاضر در بخش 
لوازم آشپزخانه، سینک های 
تولید  را  آکو  برند  با  ظرفشویی 
ممی کند و با 70 برند دیگر نیز 

در این زمینه همکاری می کند.
بیست و دومین نمایشگاه بین 
 21 از  ساختمان  صنعت  المللی 
در  جاری  سال  مردادماه   24 تا 
محل دائمی نمایشگاه های بین 
المللی تهران با حضور برندهای 
نام صنعت ساختمان  صاحب 
برگزار می شود و شرکت ها، 
صنایع و کسب وکارهای مختلف 
ساختمان،  صنعت  با  مرتبط 
گسترده در  و  فعال  حضوری 
از نمایشگاه دارند.  این دوره 
شرکت سازه پیکر قرن یکی 
از برندهای مطرح در ساخت 
این  در  ظرفشویی  های  سینک 
دوره از نمایشگاه بین المللی 
محصولات  معرفی  با  ساختمان 
جدید خود از جمله اجاق گاز 
انواع سینک  صفحه ی استیل و 
به  دارد.  ویژه  حضوری  باکسی 
اقتصاد  نشریه  مناسبت  همین 
محمدحسین  با  نمایشگاه  و 
لطفعلی زاده، مدیرعامل خلاق و 
توانمند شرکت سازه پیکر قرن 
است  داده  انجام  گویی  و  گفت 

که در ادامه می خوانید:

قطعات  تولید  بخش  در 
خودرو، قطعات بزرگ خودرو 
مانند شاسی کامیون را تولید 
می کنیم که هر شرکتی توانایی 
انجام این کار را ندارد. در 
سینک  آشپزخانه،  لوازم  بخش 
تولید  آکو  برند  با  را  ظرفشویی 
می کنیم و با هفتاد برند دیگر 
در این زمینه همکاری داریم 
و محصولات آنها را نیز تولید 

می کنیم.
خودتان،  معرفی  ضمن   
پیکر  سازه  شرکت  فعالیت های 

قرن را تشریح نمایید.
زاده،  لطفعلی  محمدحسین 
مدیرعامل شرکت سازه پیکر 
قرن هستم. از سال 1۳۷9 تا 
را  قطعات خودرو  فقط   ،1۳90
تولید می کردیم. از سال 1۳90 تا 
به امروز، سینک های ظرفشویی 
فانتزی و نیمه فانتزی و اجاق گاز 
را در کنار قطعات خودرو، تولید 
می کنیم. همچنین پرس های 
تولید می کنیم  نیز  را  هیدرولیک 
که از لحاظ توناژ، در کشور 

منحصربه فرد هستند.
 جایگاه شرکت شما در بازار 
چگونه است و چه مزیت های 

رقابتی خاصی دارید؟
در بخش تولید قطعات خودرو، 
مانند شاسی  بزرگ خودرو  قطعات 
کامیون را تولید می کنیم که هر 
شرکتی توانایی انجام این کار را 
آشپزخانه،  لوازم  بخش  در  ندارد. 
سینک ظرفشویی را با برند آکو 
تولید می کنیم و با هفتاد برند 
این زمینه همکاری  دیگر در 
داریم و محصولات آنها را نیز 
تولید می کنیم. در این بخش نیز 

نوآوری هایی ایجاد کردیم؛ برای 
مثال سینک های موجود در بازار، 
دارای عمق چهارده بودند و ما 
سینک هایی با عمق هفده و نوزده 

را نیز تولید کردیم.
 در شرکت سازه پیکر 
قرن، چه تعداد نیرو به صورت 
مستقیم و غیرمستقیم مشغول 
به کار هستند و چه برنامه هایی 

را برای اشتغال زایی دارید؟
در حدود هشتاد نفر به صورت 
مستقیم و صد نفر به صورت 
غیرمستقیم در حال همکاری با 
شرکت هستند. در بخش قطعات 
خودرو در سال آینده، به دنبال 
توسعه ی کار و افزایش نیرو هستیم.

 با چه هدف و رویکردی 
ساختمان  صنعت  نمایشگاه  در 
شرکت کردید و از چه محصولی 

رونمایی خواهید کرد؟
جدیدترین محصول ما که به 
نمایشگاه آوردیم، اجاق گاز با 
صفحه ی استیل و انواع سینک 
باکسی است. هدف از حضور در 
نمایشگاه، گسترش بازار فروش و 
معرفی محصولات جدید  و  نمایش 

است. 

محمدحسین لطفعلی زاده، مدیرعامل شرکت »سازه پیکر قرن«:

شرکت »سازه پیکر قرن«
 تولیدکننده ی به روزترین سینک های ظرفشویی در ایران است

 محسن شمشیری
در خرداد 1401 فشار شدیدی براثر 
سیاست های جدید بر سطح زندگی و 
سفره های خانوار و قدرت خرید مردم وارد 
شده و قیمت خوراکی ها به طور میانگین 
بالای 25 درصد در یک ماه و 81 درصد در 
یک سال رشد کرده است. در دو سال اخیر 
نیز رشد نقدینگی و پایه پولی عامل عمده 
تورم بوده که بخش های مختلف اقتصاد را 
با تورم 40 درصدی در یکسال اخیر مواجه 
کرده است و از جمله صنعت ساختمان و 
مسکن نیز با گرانی واحدهای مسکونی 

مواجه شده است. 
 به عبارت دیگر، تورم خوراکی ها؛ 
نقطه ای 81.۶ یک ماهه 25.4، دوازده 
ماهه 51.۶ درصدبوده و رشد 2۶ درصدی 
نان و غلات، 200 درصدی روغن و 4۷ 
درصدی شیر و پنیر و تخم مرغ را به همراه 
داشت. همچنین در خرداد 1401 تورم 
همه کالاهای خوراکی و غیر خوراکی روی 
هم نیز نقطه ای 52.5، یک ماهه 12.2 
دوازده ماهه ۳9.4 درصد اعلام شده است. 
تورم نقطه به نقطه 52.5 درصدی خرداد 
1401 حتی از تورم نقطه به نقطه 52.1 
درصدی حاصل از خروج امریکا از برجام در 
اردیبهشت 98 و در دوره دولت روحانی نیز 

بیشتر شده است 
طبق اعلام بانک مرکزی، نرخ تورم 
متوسط 12 ماهه در پایان شهریور 1400 
حدود ۶0 درصد بوده است. این شاخص 
طبق آمار بانک مرکزی به 42 درصد در 

اردیبهشت سال جاری رسیده است. 
بر اساس گزارش مرکز آمار، تورم 
دوازده ماهه شهریور 1400 معادل 45.8 
درصد، نقطه ای 4۳.۷ و یک ماهه  درصد 
بوده است. در خوراکی ها نیز تورم دوازده 
ماهه 59.5، نقطه ای ۶1.۶ و یک ماهه 5 
درصد بوده است. در اردیبهشت 1401 نیز 
تورم دوازده ماهه ۳8.۷، نقطه ای۳9.۳ 
و یک ماهه ۳.5 درصد بوده است. تورم 
خوراکی ها نیز دوازده ماهه 49.2، نقطه ای 

49.4 و یک ماهه ۳.۳ درصد بوده است.  
ارقام نشان می دهد که با وجود کاهش 
رشد نقدینگی و پایه پولی در یکسال اخیر 
نسبت به یکسال قبل از آن، رقم افزایش 
نقدینگی و پایه پولی به هزار میلیارد تومان 
در یک سال اخیر نسبت به یکسال قبل 
از آن بیشتر شده است. اما در دو ماه اول 
1401 نسبت به دو ماه اول 1400 تنها 
رقم نقدینگی افزایش یافته در دو ماه اول 
1401 نسبت به دوماه اول 1400 کمتر 
شده است اما افزایش پایه پولی در دو ماه 

اول 1401 نسبت به دو ماه اول 1400 
بیشتربوده است. مقایسه ارقام جدول به 
خوبی نشان می دهد که رشد به درصد 
کمتر شده اما افزایش به هزار میلیارد 

تومان در سه مورد بیشتر شده است.
رشد  سال 1400،  اول  ماه  دو  در 
نقدینگی۳.۶ درصد و رشد پایه پولی ۷.4 
درصد و در یکساله منتهی به اردیبهشت 
1400 نیز رشد نقدینگی ۳8.8 درصد و 

رشد پایه پولی ۳1.5 درصد بوده است. 
مقایسه رقم افزایش پایه پولی 
1401 و   1400 اول  ماه  دو   در 
پایه پولی از ۳۷4 همت در اردیبهشت 99 
به 459 همت در اسفند 99، و 49۳ همت 
در اردیبیهشت 1400، و  ۶04 همت در 
اسفند 1400 و  ۶4۳ همت در اردیبهشت 
1401 رسیده است. در دوماه اول 1400 
معادل ۳4 همت و در دو ماه اول 1401 
 معادل ۳9 همت بیشتر شده است.

میزان رشد پایه پولی در دو ماه اول 1401 
معادل ۶.5 درصد و در یکسال منتهی به 
اردیبهشت 1401 نیز ۳0.5 درصد بوده 
است. در حالی که در دو ماه اول 1400 
رشد پایه پولی ۷.4 درصد و رشد یکساله 
منتهی به اردیبهشت 1400 معادل ۳1.5 

درصد بوده است.  
میزان افزایش به هزار میلیارد تومان نیز 
نشان می دهد که افزایش پایه پولی در 
دو ماه اول 1400 بیش از ۳4 همت بوده 
است. اما افزایش پایه پولی در دو ماه اول 
1401 معادل ۳9 همت بوده است. یعنی 
رقم به هزار میلیارد تومان پایه پولی در 
دو ماه اول 1401 و دولت رئیسی بیش 
از دوماه اول 1400 و دولت روحانی بوده 
است. افزایش به هزار میلیارد تومان نیز 
نشان می دهد که افزایش پایه پولی در 
یکسال منتهی به اردیبهشت 1400 بیش 
از 118 همت بوده است. اما افزایش پایه 
پولی در یکسال منتهی به اردیبهشت 

1401 معادل 150 همت بوده است.

افزایش رشد نقدینگی و پایه پولی عامل عمده رشد تورم بوده است
اثر تورم  بر صنعت ساختمان و اقتصاد ایران
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آماده سازی غرفه های بیست و دومین نمایشگاه بین المللی 
صنعت ساختمان به روایت تصویر
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علی مدحت، مدیرعامل شرکت »سازه گستر مدحت«:

 شرکت »سازه گستر مدحت«، دارای توانمندی طراحی و تولید پیچیده ترین سیستم های قالب  بندی بتن است

مدحت،  علی 
و  برتر ملی  کارآفرین 
کارآفرین برتر استانی 
در گفت وگو با نشریه 
اقتصاد و نمایشگاه، به سوابق شغلی 
خود اشاره نمود و گفت: مدیرعامل 
شرکت سازه گستر مدحت و 
تولیدکننده ی سیستم های فلزی 
از سوابق اجرایی خود  بتن هستم. 
می توانم به عضویت چهارساله در 
شورای شهر صفادشت، نماینده ی 
شهرک صنعتی در شورای شهر، 
استان  کارآفرینان  کانون  عضو 
کارآفرینی  مرکز  مؤسس  تهران، 
سئو )اولین مرکز کارآفرینی 
در غرب استان تهران(، رئیس 
کمیسیون قالب انجمن فناوران 
انجمن  صنعت ساختمان و عضو 
انبو سازان استان تهران، اشاره 

کنم.
وی در ادامه با اشاره به تأسیس 
افزود:  شرکت سازه گستر مدحت، 
سال 1۳84 شرکت را ثبت کردیم 
و از سال 1۳8۶ به طور رسمی، 
تولید را شروع نمودیم. فعالیت 
قالب  و  اصلی شرکت، طراحی 
بندی سیستم های بتن است و در 
این حوزه در ایران، حرف اول را می 
زنیم و افتخار این را داریم که بر 
روی جدیدترین سیستم های قالب 
بندی در دنیا کار کرده ایم. در حال 
حاضر در سه حوزه ی راه سازی، 

از افتخارات و دستاوردهای ویژه ی شرکت سازه گستر مدحت، چند محصول 
شاخص مانند سیستم قالب تونلی فرم ، سیستم شاریو، سیستم RCS و  قالب 
های رویه پلای وود است که قالب تونلی فرم برای انبوه سازی و صنعتی سازی 
ساختمان استفاده می شود که در دولت های قبلی در مسکن مهر و مسکن ملی 

و در دولت فعلی در طرح جهش مسکن استفاده شده است. این سیستم، صنعتی 
سازترین سیستم در دنیا است که سقف و دیوارها را به صورت یکپارچه اجرا می 
کند و احتیاجی به سیستم سنتی نیست. سرعت، اقتصادی و ضد زلزله بودن، سه 

ویژگی سیستم قالب تونلی فرم است. 

چند سال 
به دلیل کرونا، 

نمایشگاه صنعت 
ساختمان برگزار 
نشد، ولی امسال 

در نمایشگاه 
حضو داریم و 

آخرین محصولات 
و دستاوردهای 

سه سال اخیر را 
نیز برای معرفی 

به نمایشگاه 
آورده-ایم. 

هدف ما از حضور 
در نمایشگاه، 

فروش نیست؛ 
بلکه ما آماده ی 

همکاری با جامعه 
ی مهندسی در 

حوزه ی سیستم 
های قالب بندی 
هستیم و از آنها 
می خواهیم که 
همچنان مانند 
گذشته، به ما 

اعتماد کنند

انبوه سازی و ابنیه فعالیت داریم. 
شرکت ما دارای توانمندی طراحی 
پیچیده ترین قالب های فلزی بتن 
مانند سرستون های دوقوسی، سه 
قوسی و... است و برای اولین بار در 
نسل جدید  های  ایران، سیستم 
هوپاد را نیز طراحی و تولید نموده 

ایم. 
علی مدحت در مورد افتخارات 
شرکت سازه گستر مدحت، عنوان 
کرد: ما در حوزه ی کاری خود، در 
کشور پیشرو هستیم و با افتخار، 
ادعا می کنیم که در زمینه ی 
تولید قالب بتن، به هیچ عنوان 
نیازی به واردات نداریم. در حوزه 
های مختلفی کار کرده ایم و نیاز 
جامعه ی مهندسی و عمرانی کشور 
را تأمین نموده ایم. از افتخارات 
و دستاوردهای ویژه ی ما، چند 
محصول شاخص مانند سیستم 
قالب تونلی فرم است که برای انبوه 
سازی و صنعتی سازی ساختمان 
استفاده می شود که در دولت های 
قبلی در مسکن مهر و مسکن ملی 
و در دولت فعلی در طرح جهش 
مسکن استفاده شده است. این 
سیستم، صنعتی سازترین سیستم 
در دنیا است که سقف و دیوارها را 
به صورت یکپارچه اجرا می کند و 
احتیاجی به سیستم سنتی نیست. 
سرعت، اقتصادی و ضد زلزله 
بودن، سه ویژگی سیستم قالب 

تونلی فرم است. 
با معرفی محصول دیگر  وی 
شرکت خود، ادامه داد: محصول 
دیگری که برای اولین بار در 
سیستم  کردیم،  تولید  ایران 
  RCS ( RCS  Climbing
System( است که در برج های 
بلندمرتبه اجرا می شود و در حال 
حاضر، پروژه ی شاخص سامان 
فراز در اتوبان حکیم که یک برج 
پنجاه طبقه با دو یال می باشد، 
با سیستم RCS در حال ساخت 
است. کشورهای صاحب سبک در 
آلمان  اتریش،  مانند  قالب  تولید 
و آمریکا، این قالب را تولید می 
کنند. ما توانستیم این سیستم را 
تولید کنیم و افتخار می کنیم که 
با یک چهارم قیمت جهانی، آن 
را تولید و اجرا نموده ایم. سیستم 
دیگر ما، سیستم قالب بندی شاریو 
است. شاریو برای اجرای عرشه ی 
پل و بین دو دهانه ی پل استفاده 
می شود. در واقع در جایی که 
امکان مسدود کردن جاده نیست، 
از سیستم شاریو استفاده می شود. 
عرشه ی پل به صورت افقی و 
هیدرولیکی اجرا می شود و نیاز به 

مسدود کردن معبر نیست. 
وی در ادامه گفت: چهارمین 
سیستمی که تولید می کنیم، قالب 
های نسل جدید رویه ی پلای وود 
این  تولید  است.   )Plywood(

قالب ها را از چهارسال قبل شروع 
کردیم و چوب آن را از روسیه وارد 

می کنیم.
مدیرعامل سازه گستر مدحت 
با اشاره به بحث پایداری شرکت 
ها، خاطرنشان کرد: فلسفه ی 
وجودی و پایداری شرکت ها، 
احترام به مشتریان است. من در 
استراتژی های شرکت، توجه ویژه 
ای به این موضوع دارم و معتقدم 
که همیشه، حق با مشتری است 
حتی اگر حرفی را به ناحق بگوید؛ 
زیرا مشتری، صاحب ثروت و برکت 
ما است. به همین دلیل بخش 
CRM را در شرکت ایجاد کردیم. 
فرم-های انتقادات و پیشنهادات 
را به مشتریان ارسال می کنیم و 
انتقاد،  در صورت وجود شکایت یا 
تیم پس از فروش در آن محل 
حضور پیدا می کنند و مشکل را 
رفع می نمایند. با توجه به اینکه 
ما قالب فروش نیستیم و سیستم 
های نوین قالب بندی را ارائه می 
دهیم، پس باید خدمات پس از 
فروش داشته باشیم. با افتخار اعلام 
می کنیم که امکان ندارد محصولی 
بی کیفیت از درب کارخانه ی ما 
خارج شود. روند کاری ما به گونه 
ای است که هر محصول چندین 
بار کنترل و سپس از کارخانه 

خارج می شود.
وی افزود: متأسفانه به دلیل تحریم 
های ظالمانه و علی رغم پتاسیل 

و توانمندی موجود، شرکت های 
ایرانی در خدمات فنی و مهندسی و 
خدمات هایتک، آسیب زیادی دیده 
اند. اگر بخواهیم صنعت ما رشد کند 
باید در موضع عزتمندانه، روابط خود 
را با دنیا گسترش دهیم. تا به حال، 
محصولات خود را به کشورهای 
CIS، قزاقستان، عراق، افغانستان، 
ارمنستان، ازبکستان و... صادر 
نموده-ایم. به دلیل مشکلات نقل 
و انتقالات مالی، صادرات به سختی 
انجام می شود و اغلب شرکت های 
ایرانی، با این مشکل دست و پنجه 

نرم می کنند. 
علی مدحت با اشاره به حضور در 
گفت:  ساختمان  صنعت  نمایشگاه 
چند سال به دلیل کرونا، نمایشگاه 
صنعت ساختمان برگزار نشد، ولی 
امسال در نمایشگاه حضو داریم و 
دستاوردهای  و  محصولات  آخرین 
سه سال اخیر را نیز برای معرفی 
به نمایشگاه آورده-ایم. هدف ما 

از حضور در نمایشگاه، فروش 
نیست؛ بلکه ما آماده ی همکاری 
با جامعه ی مهندسی در حوزه ی 
سیستم های قالب بندی هستیم 
و از آنها می خواهیم که همچنان 
مانند گذشته، به ما اعتماد کنند. 
امیدواریم که از کشورهای همسایه 
نیز در این نمایشگاه حضور پیدا 
کنند تا برای صادرات نیز برنامه 

های جدیدی ایجاد کنیم. 
ایشان در پایان افزود: شرکت 
سازه گستر مدحت در راستای 
مسئولیت اجتماعی خود، برای 
تعدادی از مددجویان و معلولان 
سازمان بهزیستی، شغل پایدار 
ایجاد نموده است. معتقدم این 
افراد، برکت کار ما هستند و خدا 
اگر یک توانایی را از انسان می 
گیرد، توانایی دیگری را به عطا می 
کند و افراد معلول، بسیار بهتر از 
افراد سالم کار و تلاش می کنند و 

ما به حضور آنها افتخار می کنیم.

در تأمین نیازهای جامعه ی مهندسی و عمرانی کشور، پیشرو هستیم
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در مورد نقش صنعت ساختمان از گردش مالی 
کشور، رشد ارزش افزوده و رشد اقتصادی، تولید، 
سهم از کل تولید ناخالص داخلی، نظرات مختلفی 
مطرح شده است. اما به عقیده اکثر اقتصاد دانان، 
حداقل یک سوم اقتصاد ملی مرتبط با بخش مسکن 
است و حتی در بازار دارایی و سفته بازی برای 
حفظ ارزش پول ملی نیز بخش مسکن و زمین و 
ساختمان از جایگاه ویژه ای برخوردار است و به 
طور سنتی، ساختمان و مسکن و زمین، سهم اول 
را در خریدها، ارزش دارایی ها،  بازار خرید و فروش 

و... دارد. 
برخی کارشناسان می گویند: ۳0 درصد از گردش 
مالی کشور مرتبط با صنعت ساختمان است، این 
صنعت بستر مناسب و ظرفیت بالایی به لحاظ 

جذب نوآوری و فعالیت های دانش بنیان دارد.
بیش از 52 صنعت، به صنعت ساختمان وابسته 
است و این صنعت می تواند فضای وسیعی را برای 
کارآفرینی و اشتغال ایجاد کند.۳0 درصد اقتصاد 
کشور با بودجه ای بیش از 120 هزار میلیارد 
تومان در حوزه صنعت ساختمان در جریان است 
که می تواند جایگزین خوبی برای صنعت نفت باشد 
و صنعت ساختمان می تواند جایگزین خوبی برای 

صنعت نفت باشد.
در کشورهای همسایه مانند عراق، استادکاران 
ماهری در صنعت ساختمان وجود ندارند و این مهم 
فرصت خوبی است تا با صدور خدمات مهندسی به 
کشورهایی مثل عراق علاوه بر اشتغالزایی گامی 

موثر در جهت رونق اقتصادی برداریم.
بازنگری قانون اساسی نظام مهندسی با توجه به 
ابلاغ سیاست های کلی اصل 44 سیاست های مقام 
معظم رهبری صورت گرفته است که به طور قطع  با 
بهبود کیفیت ساخت و سازها و افزایش عمر مفید 
ساختمان ها می توان شاهد صرفه جویی در صنعت 
ساختمان کشور و تحقق اقتصاد مقاومتی در حوزه 

ساخت و ساز بود.

وی با بیان این مطلب که توسعه اقتصاد بدون 
فرهنگ سازی امکان پذیر نیست، گفت: پیشرفت 
در حوزه های اقتصادی و فرهنگی باید به صورت 
متوازن باشد، در غیر این صورت دستیابی به توسعه 

غیر ممکن می شود.
حداقل ۷ تا 10 درصد اعتبارات شهرداری در 
بخش عمرانی در حوزه فرهنگی استفاده می شود، 
این مهم باید در سیمای منظر شهری، فضای سبز و 
سایر حوزه های شهرداری نیز صورت گیرد.در همین 
راستا رعایت اخلاق مهندسی و فرهنگ مهندسی 
در الویت برنامه های سازمان نظام مهندسی 
ساختمان و شهرداری قروین قرار دارد. برای تحقق 
شعار اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت 
جهادی ابتدا مسوولان باید به یک باور درونی و 
حرکت جهادی اعتقاد داشته باشند و مردم نیز برای 
تحقق آن با عزم ملی و روحیه جهادی به این عرصه 

ورود کنند.
در یک دهه اخیر برخی استان ها گردش مالی 
نزدیک به ۶0 هزار میلیارد تومانی  را برای ساخت 
و ساز و مسکن مهر و رونق صنعت ساختمان شاهد 

بوده اند. 
در شرایطی که طی چهار سال نزدیک به 120 
هزار واحد مسکونی )هر سال حدود ۳0 هزار واحد( 
در استان ساخته می شود اگر هزینه ساخت هر 
مترمربع مسکن را حداقل و بدون احتساب هزینه 
زمین، مجوز ها و ... حدود پنج میلیون تومان در نظر 
بگیریم، این طرح نزدیک به ۶0 هزار میلیارد تومان 
گردش مالی خواهد داشت.این ۶0 هزار میلیارد 
تومان می تواند تحول قابل توجهی در حوزه اقتصاد، 
اشتغال، افزایش ظرفیت کارخانجات تولید مصالح 

ساختمانی و ... در استان ایجاد خواهد کرد.
اگرچه درباره اشتغالزایی بخش مسکن ارقام 
متفاوتی اعلام می شود، اما بیش از 1۷0 شغل به 
طور مستقیم و غیرمستقیم با بخش مسکن در 
ارتباط است که استفاده از ظرفیت طرح جهش 

تولید مسکن می تواند با ایجاد اشتغال بالا، بخش 
زیادی از مشکل بیکاری کرمانشاه را مرتفع کند.

متاسفانه تجربه سال های گذشته چه در ایام 
بازسازی مناطق زلزله زده و چه ساخت پروژه های 
مسکن مهر نشان داده که در گذشته این فرصت در 
اختیار شرکت های بومی استان نبوده و نباید اجازه 

دهیم چنین رویدادی دوباره تکرار شود.
برای این منظور نیاز داریم کنسرسیومی از 
شرکت های درجه یک و دو ساختمانی، سازندگان 
مطرح، کارخانجات و واحد های تولیدی مرتبط با 

مصالح ساختمانی و... در استان ها ایجاد شود.
 بازار مسکن ایران چقدر می  ارزد؟

آمارها نشان می  دهد 18.5درصد از موجودی 
مسکن ایران در تهران قرار دارد که ارزش آن معادل 

51درصد از کل ارزش بازار املاک است
صنعت ساختمان در اقتصاد ایران با 1۳4بخش 
اقتصادی دیگر ارتباط پسین و پیشین دارد و نقش 
آن در اقتصاد به قدری پررنگ است که هر یک واحد 
افزایش در ارزش افزوده این صنعت، تولید ناخالص 

داخلی را 2.۷2واحد افزایش می دهد.
تهران با حدود 5 میلیون واحد مسکونی سهم 18 

درصدی از خانه های کشور دارد 
 29 میلیون خانه مسکونی در ایران

صنعت ساختمان که سهم قابل توجهی از آن 
مربوط به بخش مسکن است، وزنه اثرگذاری 
در اقتصاد ایران محسوب می شود و به تنهایی 
تا 5.5درصد از تولید ناخالص داخلی را به خود 
اختصاص می دهد. بررسی  های شرکت گروه 
سرمایه گذاری مسکن نشان می دهد: این بخش با 
جذب 40درصد از کل سرمایه گذاری انجام شده در 
اقتصاد، خصوصی ترین بخش اقتصاد ایران است و 
یکی از عوامل تعیین کننده رونق و رکود به شمار 
می رود؛ به گونه ای که به طور میانگین ۳0درصد از 
گردش مالی اقتصاد کلان و 11درصد از اشتغال 

کشور به آن تعلق دارد.

آخرین آمارهای رسمی از تعداد مسکن در 
ایران، مربوط به سرشماری عمومی نفوس و 
مسکن در سال 1۳95است که تعداد واحدهای 
مسکونی دارای سکنه را 22میلیون و 825هزار 
و 4۶واحد برآورد کرده بود. حالا اما، با احتساب 
همه متغیرهای بازار مسکن اعم از خانه های خالی، 
اقامتگاه های دوم، واحدهای مسکونی تازه ساز، 
خانه های غیرقابل سکونت و... برآورد می شود که 
تعداد کل واحدهای مسکونی موجود در کشور 
29میلیون واحد باشد که از این تعداد 24.5میلیون 
واحد دارای سکنه است. طبق برآوردهای شرکت 
گروه سرمایه گذاری مسکن، از مجموع این تعداد 
واحد مسکونی، ۷8درصد در مناطق شهری و 
22درصد در مناطق روستایی واقع شده که در این 
میان استان تهران با حدود 4میلیون و 5۷0واحد 
مسکونی، بیش از 18.5درصد از کل مسکن کشور 

را در خود جای داده است. 
بعد از تهران، استان های خراسان رضوی و 
اصفهان رکورددار بیشترین تعداد مسکن هستند و 
در قعر جدول، به ترتیب استان های ایلام، کهگیلویه 
و بویراحمد و سمنان کمترین تعداد واحد مسکونی 
را دارند. درروی دوم سکه بازار مسکن، بررسی 
تعداد معاملات ثبت شده در سامانه معاملات املاک 
و مستغلات از سال 1۳89تا 1۳99حاکی از این 
است که در این بازه 10ساله، ۳میلیون و ۳8۶هزار 
و 4۷1معامله مسکن صورت گرفته که 45درصد از 
این رقم مربوط به استان تهران بوده و بعد از آن 
بیشترین تعداد معاملات به استان های البرز و فارس 

اختصاص داشته است.
در مقابل استان های کهگیلویه و بویراحمد، یزد 
و خراسان جنوبی به ترتیب کمترین تعداد معاملات 

مسکن را داشته اند.

بیش از 30 درصد گردش مالی کشور در صنعت ساختمان است

ارزش ساختمان های مسکونی موجود در کشور
 بیش از 30 هزار تریلیون تومان برآورد شده است
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با توجه به سهم 50 درصدی طیف گسترده بخش 
خدمات از تولید ناخالص و بخش های مختلف اقتصاد 
کشور، هر نوع افزایش تورم و رشد قیمت های تمام شده 
در بخش خدمات، به طور مستقیم روی هزینه دریافت 
کنندگان بخش خدمات نیز اثرگذار خواهد بود و از صنایع 
بزرگ کشور تا خانوار ایرانی باید پول و هزینه بیشتری 

بابت دریافت خدمات بپردازد. 
از سوی دیگر، اشتغال گسترده، و سهم بالای خدمات 
از شغل نان آوران خانوار  موضوع مهمی است که  تورم و 
رشد هزینه ها می تواند روی شغل فعالان بخش خدمات و 

درآمد خانوار آنها اثرگذار باشد. 
در نتیجه تورم بالاتر، به معنای اثرگذاری روی کسب وکار 
مردم است و گرانی خدمات موجب کاهش تقاضا خواهد 
شد و درآمد را کاهش می دهد و در نتیجه کسب درآمد و 
ایجاد شغل و حقوق و دستمزد فعالان بخش خدمات تحت 

تاثیر قرار می گیرد. 
خدمات گیرندگان حتی در بخش های بزرگ صنعتی نیز 
باید هزینه بیشتری را متحل شوند و با تورم بیشتر، باید 

بابت حمل و نقل، کارگر ساده، تعمیرات و سایر فعالیت 
های موجود در کارخانه ها و غذا و فعالیت های دیگر پول 

بیشتری پرداخت نمایند. 
در فصل بهار 1401، درصد تغییرات شاخص قیمت 
تولیدکننده بخش های خدمات نسبت به فصل مشابه سال 
قبل )تورم نقطه به نقطه( 49.4 درصد می باشد که در 
مقایسه با همین اطلاع در فصل قبل )45.8 درصد(، ۳.5 

واحد درصد افزایش داشته است.
در فصل بهار 1401، شاخص قیمت تولیدکننده بخش 
های خدمات 482 می باشد که نسبت به فصل قبل )تورم 
فصلی( 1۳.8 درصد، نسبت به فصل مشابه سال قبل )تورم 
نقطه به نقطه( 49.4 درصد و در چهارفصل منتهی به فصل 
جاری نسب به دوره مشابه سال قبل )تورم سالانه( 4۷.۳ 

درصد افزایش داشته است.
در فصل بهار 1401، درصد تغییرات شاخص قیمت 
تولیدکننده بخش  های خدمات نسبت به فصل قبل )تورم 
فصلی( 1۳.8 درصد می باشد که در مقایسه با همین 
اطلاع در فصل قبل )۷.۳ درصد(، ۶.5 واحد درصد افزایش 

داشته است. به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط 
ارائه دهندگان خدمات به ازای تولید خدماتشان در داخل 
کشور، در فصل بهار 1401 نسبت به فصل قبل، 1۳.8 
درصد افزایش دارد. در این فصل بیش ــترین تورم فصلی با 
24.۷ درصد مربوط به گروه »فعالیت هاي خدماتی مربوط 
به تامین جا و غذا« و کم ترین تورم فصلی با 0.1 درصد 
مربوط به گروه »آب رساني، مدیریت پسماند، فاضلاب و 

فعالیت هاي تصفیه« می باشد.
در فصل بهار 1401، درصد تغییرات شاخص قیمت 
تولیدکننده بخش ــهای خدمات نسبت به فصل مشابه 
سال قبل )تورم نقطه به نقطه( 49.4 درصد می باشد که 
در مقایسه با همین اطلاع در فصل قبل )45.8 درصد(، 
۳.5 واحد درصد افزایش داشته است. به عبارتی، 
میانگین قیمت دریافتی توسط ارائه دهندگان خدمات 
به ازای تولید خدماتشان در داخل کشور، در فصل بهار 
1401 نسبت به فصل دوره مشابه سال قبل، 49.4 
درصد افزایش دارد. در این فصل بیش ــترین تورم نقطه 
به نقطه با 9۳.2 درصد مربوط به گروه »فعالیت هاي 

خدماتی مربوط به تامین جا و غذا« و کم ترین تورم 
نقطه به نقطه با 10.4 درصد مربوط به گروه »آب رساني، 
 مدیریت پسماند، فاضلاب و فعالیت هاي تصفیه« 

می باشد.
در فصل بهار 1401، درصد تغییرات شاخص قیمت 
تولیدکننده بخش ــهای خدمات در چهار فصل منتهی به 
فصل بهار 1401 نسبت به مدت مشابه در سال قبل 4۷.۳ 
درصد می باشد که در مقایسه با همین اطلاع در فصل قبل 
)4۶.9 درصد(، 0.۳ واحد درصد افزایش داشته است. به 
عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان 
محصولات صنعتی به ازای تولید کالاهای خود در داخل 
کشور، در چهار فصل منتهی به بهار 1401 نسبت به 
دوره مشابه سال قبل، 4۷.۳ درصد افزایش دارد. در این 
فصل بیش ترین تورم سالانه با 8۷.1 درصد مربوط به گروه 
»فعالیت هاي خدماتی مربوط به تامین جا و غذا« و کم-

ترین تورم سالانه مربوط به گروه »آب رساني، مدیریت 
پسماند، فاضلاب و فعالیت هاي تصفیه« )24.۶ درصد( 

می  باشد.

شاخص قیمت تولیدکننده بخشهای خدمات در  بهار 1401 

تورم 50 درصدی بخش خدمات در بهار 1401
رشد 93 درصدی فعالیت هاي خدماتی مربوط به تامین جا و غذا با بیشترین رشد هزینه در بخش خدمات یکسال اخیر
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تفاهم نامه مشترک میان معاونت علمي و فناوري ریاست 
جمهوري و شرکت نمایشگاه های بین المللی جمهوری 
اسلامی ایران امروز سه شنبه 11 مردادماه، با هدف ایجاد 
ناحیه نوآوری توسعه تجارت ایران در فضای نمایشگاه بین 

المللی تهران به امضا رسید.
به گزارش اخبار نمایشگاه ها، در نشست مشترک علیرضا 
پیمان پاک رئیس سازمان توسعه تجارت ایران، مهدی 
قلعه نوی رییس مرکز تعاملات بین المللی معاونت علمی 
و فناوری ریاست جمهوری، هومن رازدار مدیرعامل شرکت 
سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران ، تفاهم نامه 
مشترک با موضوع، ایجاد ناحیه نوآوری توسعه تجارت ایران 

در محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران امضا شد.
تشکیل صندوق سرمایه گذاری صادراتی برای توسعه 

تجارت
علیرضا پیمان پاک ئیس سازمان توسعه تجارت ایران 
امروز در نشست رسانه ای و امضای تفاهم نامه همکاری 
مشترک بین معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و 
شرکت نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی گفت: 
تاکید ویژه رئیس جمهور و وزیر صمت در یک سال 
گذشته، همکاری با مجموعه شرکت های دانش بنیان برای 
بین المللی شدن و صادرات محور شدن آنها بوده است. در 
همین راستا سازمان توسعه تجارت از همه ابزارهای خود و 
توان خود برای کمک به توسعه صادرات شرکت های دانش 

بنیان استفاده می کند.
معاون وزیر صمت با بیان اینکه در یک سال اخیر اتفاقات 
خوبی افتاده در حوزه صادرات و همکاری های بین المللی 
رخ داده است؛ تصریح کرد: در تمام برنامه ها و سفر های 
وزیر صمت  بحث همکاری های بین المللی در حوزه صادرات 
محصولات دانش بنیان  و توسعه همکاری های بین المللی 
و داخلی، جزو رئوس مطالب و محورها مورد بحث و مذاکره 

بوده است.
رئیس سازمان توسعه تجارت ایران با اشاره به خانه نوآوری 
و فناوری ایران )ihit( اظهار داشت: در پایان تمامی برنامه 
ها و نشست های مشترک با هیئت های خارجی، آن ها 
ضمن بازدید از خانه نوآوری و فناوری ایران )ihit( با 
دستاوردها و جایگاه جمهوری اسلامی ایران در عرصه دانش 
بنیان آشنا می شوند. ما بارها از زبان مقامات بین المللی 
در سطح روسای جمهور، وزرا و مقامات خارجی شنیده ایم 
که ایران علیرغم شرایط سخت تحریم به موفقیت هایی بی 
نظیری در حوزه علم و فناوری دست پیدا کرده که حتی 
بسیاری از کشورهای پیشرفته نیز چنین موفقیت هایی را 

کسب نکرده اند.
وی با اشاره به امضای تفاهم نامه همکاری مشترک برای 
ایجاد ناحیه نوآوری توسعه تجارت ایران گفت: با توجه به 
شعار سال، این بحث را داشته ایم که بتوانیم با دو رویکرد، 
دانش بنیان شدن حوزه تجارت، گذار از روش های سنتی 
تجاری و حمایت از شرکت ها و  استارتاپ ها، بتوانیم در 
کوتاه مدت در راستای بین المللی شدن سریع آن ها گام 

برداریم.
وی در ادامه گفت: در این مدت برنامه های مختلفی را 

داشته ایم و  پروژه های جاری سازمان توسعه تجارت را 
به سمت حمایت از شرکت های دانش بنیان سوق داده ایم. 
بر همین اساس با همکاری مرکز تجارت بین الملل، سعی 
کرده ایم موارد مرتبط با حوزه دانش بنیان و استارتاپ ها 
را تقویت کنیم. برگزاری رویدادهای بین المللی و حضور 
شرکت های استارتاپی در نمایشگاه بین المللی با حمایت 
های این شرکت از جمله برنامه های ما در این زمینه بوده 

است.
پیمان پاک با اشاره به استفاده از ظرفیت مجموعه های 
مالی و بانکی گفت: با صندوق توسعه ملی در حال مذاکره 
هستیم که یک صندوق سرمایه گذاری صادراتی تشکیل 
دهیم،  امیدواریم بتوانیم با کمک معاونت علمی و فناوری 
فضایی را ایجاد کنیم تا شرکت ها توانمند در حوزه صادراتی 
برای حضور جدی تر در بازارهای صادراتی و بین المللی 

بتوانند از صندوق های ارزی بهره مند شوند..
رئیس سازمان توسعه تجارت ایران در پایان گفت: 
شناساندن ظرفیت ها و پتانسیل های شرکت های دانش 
بنیان به مجموعه های تامین مالی بین المللی برای سرمایه 
گذاری مشترک یا جذب سرمایه گذاری خارجی، از جمله 
برنامه هایی است که ما در سازمان توسعه تجارت دنبال 
میکنیم. اگر در این زمینه متمرکز شویم، موفقیت های 
چشمگیری در حوزه دانش بنیان کسب می کنیم و این 
حوزه سهم جدی و قابل توجهی از 50 میلیارد دلار صادرات 

خواهد داشت.
ایجاد خانه علم و فناوری در شش کشور

در ادامه این نشست مهدی قلعه نوی رییس مرکز تعاملات 
بین المللی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری گفت: 
از وظایف اصلی ما کمک به تبدیل اقتصاد نفتی به اقتصاد 
دانش بنیان است و این اتفاق بدون حضور شرکت ها، نیروی 
انسانی و فضای  کسب و کار دانش بنیان رخ نمی دهد. 
همچنین راه حلی نداریم به جز اینکه بخش خصوصی در 
حوزه دانش بنیان حضور فعال تری داشته باشد و نیازهای 

اساسی داخل کشور را رفع نماید.
وی افزود: تجربه به ما نشان داده است که هر چه اهمیت 
بیشتری به این حوزه شود دستاوردهای بیشتری نیز کسب 
می شود، نمونه آن در حوزه بیماری کووید-19 بود که 
موفق شدیم تمام نیازهای کشور را در بازه ی زمانی کوتاه 

برطرف نماییم.
رییس مرکز تعاملات بین المللی معاونت علمی و فناوری 
تاکید کرد با توجه به نامگذاری شعار سال از سوی رهبر 
معظم انقلاب به نام »تولید، دانش بنیان و اشتغالزایی« باید 

توجه بیشتری به حوزه دانش بنیان داشته باشیم.
وی در ادامه بیان داشت: نزدیک به هفت هزار شرکت 
دانش بنیان و دو هزار شرکت خلاق در این حوزه داریم، 
با توجه به اینکه بیشترشرکت های دانش بنیان نوپا هستند 

نیازمند حمایت بیشتری هستند.
قلعه نوی در ادامه بیان داشت: از جمله وظایف معاونت 
علمی و فناوری، توانمندسازی و کمک به ورود این شرکت 
ها به بازارهای بین المللی است و ما در همین راستا، در 
حال ایجاد خانه های علم و فناوری ایران در سرتاسر دنیا 

هستیم و تاکنون در ۶ کشور خانه های علم و فناوری ایران 
برپا شده است که این فضا به شرکت های دانش بنیان برای 

ورود به عرصه های بین المللی کمک می کند.
وی در پایان گفت: در این مسیر با حمایت وزارت صمت، 
سازمان توسعه تجارت و شرکت نمایشگاه ها، خانه نوآوری 
و فناوری در محل نمایشگاه ها برای نمایش بخشی از 
توانمندی های حوزه دانش بنیان ایجاد شده است و 
امیدواریم امسال این فضا را با ایجاد یک ناحیه نوآوری ارتقا 

و توسعه دهیم .
نمایشگاه بین المللی با ایجاد ناحیه نوآوری به یک 

اکوسیستم نوآور، خلاق و دانش بنیان تبدیل می شود
هومن رازدار مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی 
جمهوری اسلامی ایران گفت: نمایشگاه بین المللی یک 
پلتفرم و ابزار توسعه تجارت است. ما در سال گذشته با 
ایجاد مجموعه خانه نوآوری و فناوری ایران )ihit( گام اول 

را برای حمایت از کسب و کارهای دانش بنیان برداشتیم.
رازدار در ادامه بیان داشت: با توجه به نامگذاری شعار سال 
از سوی رهبر معظم انقلاب به نام »تولید، دانش بنیان و 
اشتغالزایی«، از همان روزهای آغازین سال 1401 با  حضور 
دکتر ستاری ، ایده ایجاد ناحیه نوآوری مجموعه نمایشگاه 
بین المللی تهران با رویکرد کمک به توسعه تجارت و 
حمایت از استارتاپ ها و مجموعه های دانش بنیان، نوآور 

و خلاق شکل گرفت.
وی افزود: نمایشگاه به عنوان یک پلتفرم توسعه تجارت 
که با زنجیره تامین کسب و کار ها در حوزه های مختلف 
تجاری در ارتباط است، بستری مناسب برای  ارائه خدمات 
جانبی به همه کسب و کارها به ویژه برگزارکنندگان و ارائه 

دهندگان خدمات نمایشگاهی است.

شرکت نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران 
تصریح کرد: برای ایجاد سهولت و اکوسیستم نوآور، بهترین 
مدل، مشارکت با بخش خصوصی و استفاده از ظرفیت و 

تجربیات این بخش است.
وی با اشاره به الزامات و مقتضیات ایجاد ناحیه نوآوری 
گفت: این ناحیه باید با هدف توسعه تجارت بین المللی 
به منظور افزایش صادرات و کاهش واردات ایجاد شود.
ناحیه نوآوری توسعه تجارت، پیشنهادی برای دگرگونی 
وضعیت تجارت بین المللی کشور است و به دنبال تبدیل 
نمایشگاه بین المللی به یک اکوسیستم نوآور، خلاق و 
دانش بنیان است که شهروندان، کارآفرینان، موسسات 
 و شرکت ها را در یک اقتصاد دانش بنیان متمرکز 

می کند.
ناحیه نوآوری توسعه تجارت، باید به یک زیست بوم، 
جهت رشد توان کسب و کارها تبدیل شود و برای خلق 
ارزش مشترک متناسب با ماموریت ها و اهداف نمایشگاه 
گام بردارد.این ناحیه ،باید گونه ای طراحی شود که کانونی 
برای همکاری کسب و کار ها ایجاد و فرصتی برای رشد 
و تداوم فرصت های اقتصادی باشد.  ناحیه نوآوری 
باید شرکت ها و استارتاپ هایی را که در مرحله رشد و 
تکامل هستند، مخاطب اصلی خود قرار داده و با ایفای 
نقش پل ارتباطی بین شرکت ها و استارتاپ ها به بازار 
 داخلی و خارج از کشور، برای آن ها مزیت رقابتی ایجاد 

کند.
وی در پایان گفت: ناحیه نوآوری در قالب یک 
مجموعه متشکل از چندین ساختمان به یک مرکز 
 برای تکمیل و توسعه خانه نوآوری و فناوری بدل 

می شود.

امضای تفاهم نامه همکاری مشترک برای ایجاد ناحیه نوآوری توسعه تجارت ایران

هومن رازدار مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه بین المللی ج.ا.ایران در 
نشست خبری و امضای تفاهم نامه ایجاد ناحیه نوآوری از کلیه صاحبان تولید 
برای ایده پردازی در جهت رونق تجاری و توسعه فضای کسب و کار دعوت 

بعمل آورد.
به گزارش اخبار نمایشگاه ها به نقل از پایگاه اطلاع رسانی نمایشگاه بین 
المللی، هومن رازدار در نشست خبری و امضای تفاهم نامه همکاری با معاونت 
علمی و فناوری ریاست جمهوری از فعالان اکوسیستم نوآوری و دانش بنیان 
کشور، صاحبان کسب و کار، فعالان تجاری و صاحبان ایده های نوآورانه دعوت 
بعمل آورد تا در فراخوان ایده پردازی مشارکت نمایند و با ارائه طرح و ایده خود 

در جهت توسعه تجارت گامی موثر بردارند.
مهلت و نحوه ارسال آثار: متقاضیان می بایست طرح های خود را تا تاریخ ۳1 
مرداد ماه در قالب فایل موجود بر روی سایت شرکت سهامی نمایشگاه های بین 
المللی به آدرس www.iranfair.com تکمیل و به صورت فیزیکی به آدرس 

دفتر مدیرعامل نمایشگاه بین المللی ارسال نمایند.
تهران، بزرگراه شهید چمران محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران، صندوق 

پستی: 19۳95-1491

مدیر عامل نمایشگاه بین المللی مطرح کرد 

دعوت از ایده پردازان، فعالان صنعتی وصاحبان 
کسب و کار جهت توسعه تجارت

پاویون جمهوری اسلامی ایران در سی و یکمین نمایشگاه صنایع غذایی و نوشیدنی 
مسکو در کشور روسیه توسط نمایشگاه بین المللی ج.ا.ایران برپا می شود.

به گزارش اخبار نمایشگاه ها به نقل از پایگاه اطلاع رسانی نمایشگاه 
بین المللی ، پاویون ملی ج.ا.ایران در گروههای کالایی صنعت غذایی و 
نوشیدنی با رویکرد افزایش سهم بازار ایران و تقویت بازار صادراتی صنایع 
 غذایی و نوشیدنی توسط شرکت نمایشگاههای بین المللی برگزار می شود.
توانمندی  و  پتانسیل  و  نمایش  ارائه  نمایشگاه  این  برگزاری  از  هدف 
است. جهانی  بازارهای  در  نوشیدنی  و  غذایی  صنعت   های 
 World Food( گفتنی است؛ سی و یکمین نمایشگاه صنایع غذایی و نوشیدنی

Moscow 2022( در اواخر شهریور ماه برگزار خواهد شد.
نمایشگاه صنایع غذایی و نوشیدنی مسکو در مورخ 29 شهریور الی 1 مهرماه در شهر 
مسکو برگزار می شود متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۶و 4291۷115- 

021 و شماره واتساپ 0998141412۳ تماس حاصل نمایند.

پاویون ملی ایران در نمایشگاه صنایع غذایی روسیه برپا می شود

نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی 
ایران در روسیه از 1۶ تا 19 شهریور ماه، 
توسط اتاق تعاون ایران با مجوز سازمان 
توسعه تجارت در شهر مسکو برپا می 

شود.
به گزارش اخبار نمایشگاه ها، 
نمایشگاه اختصاصی ایران در روسیه با 
حضور تولید کنندگان، صادرکنندگان و 
 CROCUS( فعالان اقتصادی در محل

EXPO( شهر مسکو برپا می شود.
کالایی،  نمایشگاه در گروههای  این 
عمران و ساختمان، مواد غذایی و 
کشاورزی، انرژی ،دانش بنیان و فناوری 
نوین، حمل و نقل ، بانک و بیمه، لوازم 
خانگی و دکوراسیون، قطعات خودرو و 
ماشین آلات، صنایع، معادن و فلزات ، 
نساجی، پوشاک، مد و صنایع وابسته 

بزگزار خواهد شد.
با توجه به توسعه و افزایش تولید در 

کشور و اخذ استانداردهای جهانی در 
بسیاری از محصولات تولیدی ایران، 
رقابت پذیری و تنوع محصولات ایرانی 
نسبت به کشور های مطرح در بازار 
هدف بسیار بالاست و می تواند به لحاظ 
کیفیت و تنوع رقابت تنگاتنگی داشته 
باشد. – محصولات ایرانی به ویژه در 
حوزه ساختمانی کشاورزی و صنایع 
غذایی صنایع پایین دستی پتروشیمی 
و فرش دستباف قابلیت رقابت در بازار 
هدف را دارند. از سوی دیگر همسایگی 
میان جمهوری  راهبردی  اشتراکات  و 
اسلامی ایران و فدراسیون روسیه و نیز 
وجود موافقتنامه تجارت ترجیحی میان 
ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا باعث 
شده است تا بازار روسیه به عنوان بازاری 
مناسب برای محصولات ایرانی به ویژه 
در حوزه محصولات کشاورزی و صنایع 
غذایی، صنایع پایین دستی پتروشیمی، 

مصنوعات از آهن و فولاد، مواد معدنی 
و … قلمداد شود. این موضوع در کنار 
شاخص های اقتصادی و جمعیت آن 
کشور، اهمیت توجه به بازار کشور 
روسیه را برای تجار و فعالین اقتصادی 

کشور دو چندان می کند.
گفتنی است؛ مرکز نمایشگاهی 
محل   ،)CROCUS EXPO(
برگزاری نمایشگاه اختصاصی ایران 
در روسیه،  یکی از بزرگترین و 
معتبرترین مراکز نمایشگاهی جهان 
مطابق با استانداردهای بین المللی 
صنعت اکسپو و مجهز به تجهیزات 
مدرن جزو 15 مرکز برتر نمایشگاهی 
در جهان و 10 مرکز نمایشگاهی در 
اروپا و بهترین مرکز نمایشگاهی در 

شرق اروپا است.
جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر 
با شماره های زیر تماس حاصل فرمایید:

۶-22۶۶2845-021
091205522۳0)واتساپ(
www.iranconfair.ir

نمایشگاه اختصاصی ایران در روسیه برگزار می شود
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زنجیره های پسین و پیشین صنعت 
ساختمان، و هزاران شغل، قطعه، مجموعه، 
مصالح ساختمانی،  قفل و... علاوه بر میلیون ها 
فرصت شغلی از کارگر ساده گرفته تا مهندسان 
حرفه ای و طراحان و متخصصان، شرایط 
تحرک و رونق در اقتصاد ملی را فراهم کرده 
و موتور محرک بخش های تولیدی، خدماتی، 
خدمات پس از فروش، خدمات تعمیرات منزل 
و... است و هزاران میلیارد تومان گردش مالی 
را در صنعت و خدمات ایجاد کرده و علاوه 
بر آن بخش های مالی کشور از بانک ها تا 
بازار سرمایه و موسسات مالی، سازندگان و 
شرکتهای بزرگ را درگیر تولید و فعالیت کرده 

است. 
براین اساس، اقتصاد دانان توسعه معتقدند 
که برای ایجاد رشد اقتصادی و کاهش 
مشکلات بیکاری و ایجاد ارزش افزوده، باید 
صنعت ساختمان و بخصوص شغل های 
مرتبط با کارگران ساده و خدمات ساختمانی 
را توسعه داد تا در کوتاه مدت ضمن ایجاد 
فرصت شغلی، مشکلات مسکن مردم را حل 
کند وعلاوه بر کمک به طرف عرضه و تولید در 
اقتصاد، به طرف تقاضا و تامین نیاز خانوارها و 

مصرف کنندگان کمک کند. 
صنعت ساختمان به طور مستقیم و غیر 
مستقیم برای شمار زیادی از افراد شغل ایجاد 
می کند و عملکرد بسیاری از صنایع در کشور 
به رونق بخش ساختمان ارتباط دارد. به همین 
دلیل است که تلاش برای رونق بخشی به این 
صنعت در روزهای بحرانی اقتصاد گامی بلند 
در جهت خروج از رکود و بحران اقتصادی 

است.
صنعت ساختمان یکی از صنایع بسیار 
مهم در هر کشوری است که می تواند زمینه 
را برای اشتغال شمار زیادی از مردم فراهم 
کند. این صنعت هم شامل ساخت ساختمان 
های مسکونی و آپارتمان های بلند مسکونی 
و تجاری و اداری می شود و هم توسعه زیر 

ساختهای  کشور را در بر می گیرد. از آنجا 
فعالیتهای ساختمانی اغلب  بسیار پر هزینه 
هستند، تامین منابع مالی اجرای این پروژه 
ها بدون استفاده از منابع بانکی یا منابع مالی 

موسسات امکان پذیر نیست.
بررسی های انجام شده توسط مرکز 
مطالعاتی CIF نشان می دهد که سخت 
گیری های  نظام بانکی در ارایه منابع مالی 
برای پروژه های ساختمانی مانعی بزرگ 
در اجرای این طرح ها است. این موسسه  
مطالعاتی در این زمینه نوشت: »برای ساخت 
یک ساختمان باید مصالح ساختمانی زیادی 
خریداری شود که در طول پروژه استفاده 
خواهد شد. یک سیاست این است که به 
تدریج و بر مبنای نیاز این مصالح ساختمانی 
خریداری شود و روش دیگر این است که در 
ابتدای کار، کل مصالح مورد نیاز خریداری 
شود. اغلب افراد و شرکتهایی که در پروژه های 
ساختمانی بزرگ فعالیت می کنند روش دوم 
را ترجیح می دهند زیرا بر این باور هستند که  
خرید حجم زیادی از مصالح ساختمانی باعث 
دریافت تخفیف های زیاد توسط آنها می شود. 
این تخفیف ها می تواند هزینه اجرای پروژه را 
به شدت کاهش دهد و در قیمت  تمام شده 
پروژه و سود نهایی آنها بسیار اثر گذار باشد. 
اما اجرای این کار نیازمند برخورداری از منابع 
مالی کلانی دارد که اغلب افراد حقیقی از آنها 

بی بهره هستند. «
  توجه ویژه در دنیا به صنعت 

ساختمان
این مرکز مطالعاتی در ادامه نوشت: »اهمیت 
این مساله سبب شده  است تا شمار زیادی 
از بانکها در دنیا وام های خاصی برای صنعت 
ساختمان در نظر بگیرند. وام های کم بهره با 
دوره بازپرداخت طولانی که  بعضا در پروژه 
های ساختمان های مسکونی،   امکان انتقال 
این وام ها به خریداران نهایی هم وجود 
دارد.   اما این تمام ماجرا نیست. در سالهای 

اخیر بانکهایی ایجاد شده اند که به صورت 
تخصصی در زمینه تامین سرمایه برای پروژه 
های زیر ساختی فعالیت می کنند و بانکهایی 
هم هستند که  هم در بخشهای زیر ساختی 
و هم در بخش ساختمان های مسکونی و هم 
در زمینه نوسازی سرمایه گذاری می کنند. 
شاید این سوال ایجاد شود که چرا اقتصادهای 
دنیا اینقدر برای تامین منابع مالی پروژه های 
ساختمانی تلاش می کنند. پاسخ این سوال 
بسیار ساده است. صنعت ساختمان یکی 
از مهمترین صنایع است که به دهها صنعت 
دیگر ارتباط دارد و اگر شمار شاغلان مستقیم 
و غیر مستقیم در صنعت ساختمان- شامل 
افرادی که مستقیم در پروژه ساختمانی فعال 
هستند و افرادی که در کارخانه های  تولید 
مصالح ساختمانی یا مراکز فروش آنها فعالیت 
می کنند و حتی افرادی که در بخش فروش 
واحدهای  مسکونی و اداری ساخته شده در 
کشور کار می کنند- را در نظر بگیریم در 
می یابیم که  بالغ بر 50 درصد از شاغلان هر 
کشوری  در صنایع وابسته به ساختمان فعالیت 
می کنند. و توجه به این صنعت یعنی توجه به 
بازار کار، قدرت خرید مردم و در نهایت رشد 

اقتصادی در کشور.«
 سرمایه گذاری در پروژه های 

ساختمانی مسکونی هم مهم است
سرمایه گذاری های انجام شده در بخش 
ساختمان را می توان به پروژه های زیر ساختی 
و بلند مدت و پروژه های ساختمانی مسکونی 
و کوتاه مدت تقسیم کرد. سرمایه گذاری 
در پروژه های زیر ساختی توسعه اقتصادی 
کشورها را به همراه می آورد و بسیار سودآور 
است ولی در سرمایه گذاری در پروژه های 
ساختمانی کوتاه مدت و تلاش برای حفظ این 
صنعت و حفظ توان مردم برای خرید مسکن و 
معامله ملک مساله مهم دیگری است که بانکها 

باید مد نظر قراردهند.
مرکز مطالعاتی CIF در ادامه گزارش خود 

نوشت: »در پروژه های زیرساختی، سرمایه 
گذاریهای بلند مدت هستند و دوره بازگشت 
سرمای  تا سی سال خواهد بود ولی پروژه های 
ساختمانی کوچک، دوره بازپرداخت کوتاه 
تری دارند و منابع مالی مورد نیاز این پروژه 
ها هم کمتر است.   ارایه منابع مالی توسط 
بانکها سبب می شود تا این پروژه ها اجرا شود 
و به دنبال آن فرصت شغلی برای بسیاری از 
افراد شاغل در این صنعت و صنایع زیردستی 
تامین شود. این سیاست در کشورهایی که 
با چالشهای اقتصادی روبرو هستند اهمیت 

بیشتری دارد.«
نشریه صنعت ساختمان بریتانیا هم به اهمیت 
توجه بانکها به بخش ساختمان در روزهای 
بحرانی کنونی که موج بیکاری بزرگی در دنیا 
وجود دارد اشاره کرد و نوشت: »بانکها و موسسات 
مالی می توانند از این پروژه ها به عنوان سرمایه 
گذاری های کوتاه مدت استفاده کنند. تسهیل 
شرایط برای ارایه منابع مالی به احداث کنندگان 

ساختمان ها و حتی خریداران آنها می تواند بستر 
را برای رشد اقتصادی در کشور فراهم کند زیرا 
گردش مالی را بیشتر می کند و صنعتی را ایجاد 
می کند که درآمد زیادی دارد. همچنین افزایش 
توان ساخت مسکن در کشور می تواند عرضه 
را افزایش دهد و مانع از افزایش قیمت مسکن 
دربازار شود که امری مطلوب است زیرا در جامعه 
ای که مردم قدرت خرید مسکن نداشته باشند، 
ساخت مسکن اهمیت اقتصادی زیادی نخواهد 
داشت و تنها کالایی تولید شده است که متقاضی 

کافی برای استفاده از آن وجود ندارد.«
از طرف دیگر ارایه تسهیلات بانکی به 
خریداران مسکن هم یک طرح مهم دیگر 
است زیرا زمینه را برای گردش پول در اقتصاد 
فراهم می کند و به صنعت ساختمان جان تازه 
می دهد و بانکها باید شرایطی فراهم کنند که 
تسهیلات بانکی به خریدار امکان خرید ملک 
را بدهد نه اینکه میزان این مبلغ در مقابل کل 

ارزش ملک در کشور قابل اغماض باشد.

توسعه صنعت ساختمان علاوه بر اشتغال و رشد تولید به رفع نیاز مصرف کنندگان کمک می کند

احیای زنجیره های ارزش صنعت ساختمان، یعنی احیای اقتصاد کشور
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